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Niech będzie pochwalony Pan nasz Jezus Chrystus. 

   W tej broszurce w sposób krótki ukazujemy jakie są zagrożenia współczesne 

duchowości a więc wewnętrznej czyli duchowej strony życia Kościoła i 

człowieka w coraz bardziej pogańskim świecie gdzie zaciera się granica 

pomiędzy dobrem i złem a rzeczy niewidzialne czyli mistyka są zanikające coraz 

bardziej w Kościele i zamieniane na czysto ludzką naukę. Wskazujemy też jakie 

są drogi wyjścia z tych duchowych klatek . Zapraszamy do lektury. 

                                                                                                                  Redakcja. 

   Tą broszurkę oddajemy pod opiekę Świętego  

Michała Archanioła (na zdjęciu z prawej) – Obrońcy 

Kościoła Świętego i Wodza Niebieskich Zastępów. 

 

 

 

 

 

Ps. Przed przystąpieniem do czytania tej broszurki zalecamy modlitwę do 

Ducha Świętego. 

                                      Modlitwa do Ducha Świętego 

 „Przybądź Duchu Święty, spuść z Niebiosów wzięty, światła twego strumień, 

przyjdź Ojcze ubogich, przyjdź dawco darów mnogich, przyjdź światłości 

sumień, o najmilszy z gości, słodka serc radości, słodkie orzeźwienie, w pracy 

tyś ochłodą, w skwarze Żywą Wodą, w płaczu utulenie, Światłości Najświętsza, 

serc wierzących wnętrza – poddaj Swej potędze, bez Twojego tchnienia, cóż jest 

wśród stworzenia, jeno cierń i nędze, obmyj, co nie święte, w oschłych wlej 

zachętę, ulecz serca rany, nagnij, co jest harde, rozgrzej serca twarde, prowadź 

zabłąkanych, daj Twoim wierzącym, Tobie ufającym, siedmiorakie dary, daj 

zasługę męstwa, daj wieniec zwycięstwa, daj szczęście bez miary”. Amen. 

   Na okładce naszej broszurki jest przedstawiona obrazowo duchowa walka z 

diabłem jaka toczy się o duszę człowieka. Na obrazie tym Święty Michał Archanioł 

przychodzi na pomoc wołającemu Pana Boga człowiekowi który jest w szponach  

diabła. 
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PIERŚCIEŃ ATLANTÓW 

Jeden ze sposobów działania zła, 

zniewolenia i odwrócenia od  

Pana Jezusa, jedynego Uzdrowiciela i 

Obrońcy człowieka. Moc znaku ma 

dawać bardzo silną ochronę i 

nietykalność przed agresją i złem z 

zewnątrz, przed wypadkami, 

kradzieżami, także przed klątwą i 

urokami. 

 

 

 

 

 

 

MOTYL 

Motyl jest symbolem własnym  

zwolenników „NEW AGE”. 

Tak jak gąsienica zawija się w kokon, 

przemienia się i wychodzi w formie 

motyla, tak ludzkość przechodzi z 

dawnej epoki w nową erę. Gąsienica 

oznacza minioną epokę, w której 

ludzkość żyła według tradycji. 

 

 

 

 

 

 

 

WSTĄŻKA PRZEPLATANA 

Symbol bezgranicznego połączenia z 

mocami wszechświata, związek 

doskonały, nieprzerwany, niezaprzeczalny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
666 – cyfra ta jest symbolem używanym 

przez satanistów, występuje też w 

formie FFF („f” jest szóstą literą alfabetu). 

666 – to imię apokaliptycznej Bestii –  

Ap. 13,11-18. 

 

Nurty myślowe, dalekie od chrześcijańskich korzeni Europy, z coraz większą siłą 

oddziałują na nasze życie codzienne.  
Źródło:  - Czasopismo „Cywilizacja” - nr 3/2002, s 360, tytuł „Sekty – inwazja neopogaństwa”, 

wyd. Instytut Edukacji Narodowej - Czasopismo „Wzrastanie” - lipiec - sierpień 2003. 

Strona internetowa o amuletach i innych zagrożeniach duszy : 

https://egzorcyzmy.katolik.pl/ 

Film poruszający te tematy: „Bogowie New age” : 

https://www.youtube.com/watch?v=eXY9z8b1SQg 
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   Zaczynamy od wskazania zagrożenia duchowości Kościoła czyli Jego  

niewidzialnego mistycznego wymiaru. 

Dajemy Credo aby wskazać jaka jest jedyna prawda o naszej wierze katolickiej  i 

jaki jest jedyny -  prawdziwy Kościół katolicki i jedyny prawdziwy Bóg będący 

w tym Kościele. To Credo odmawiamy we Mszy Świętej.  

W tym Credo objawiony jest Bóg w Trójcy Świętej Jedyny który jest władcą 

Kościoła Świętego. 

CREDO – WYZNANIE WIARY  
  Wierzę w jednego Boga, Ojca Wszechmogącego, Stworzyciela nieba i 

ziemi, wszystkich rzeczy widzialnych i niewidzialnych. I w jednego Pana 

Jezusa Chrystusa, Syna Bożego Jednorodzonego, który z Ojca jest zrodzony 

przed wszystkimi wiekami. Bóg z Boga, Światłość ze Światłości, Bóg 

prawdziwy z Boga prawdziwego. Zrodzony a nie stworzony, współistotny 

Ojcu, a przez Niego wszystko się stało. On to dla nas ludzi i dla naszego 

zbawienia zstąpił z Nieba. I za sprawą Ducha Świętego przyjął ciało z Maryi 

Dziewicy i stał się człowiekiem. Ukrzyżowany również za nas, pod 

Poncjuszem Piłatem został umęczony i pogrzebany. I zmartwychwstał dnia 

trzeciego, jak oznajmia Pismo. I wstąpił do Nieba; siedzi po prawicy Ojca.  

I powtórnie przyjdzie w chwale sądzić żywych i umarłych, a Królestwu Jego 

nie będzie końca. Wierzę w Ducha Świętego, Pana i Ożywiciela, który od 

Ojca i Syna pochodzi.  Który z Ojcem i Synem wspólnie odbiera uwielbienie 

i chwałę, Który mówił przez proroków.  

Wierzę w jeden, Święty, powszechny i apostolski Kościół. Wyznaję jeden 

chrzest na odpuszczenie grzechów. I oczekuję wskrzeszenia umarłych. I życia 

wiecznego w przyszłym świecie. Amen.  

                 Jak kapłan katolicki i katolik głosi coś innego niż w 

         tym CREDO naraża się na Gniew Boży i niech będzie wyklęty. 
 

 

 

*** 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=eXY9z8b1SQg
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   Kościół Święty dzieli się na trzy człony : Kościół Wojujący - czyli wierni 

katolicy na ziemi, Kościół Cierpiący - czyli dusze w Czyśćcu cierpiące i 

Kościół Tryumfujący w Niebie - czyli cała potęga Świętych. Jak funkcjonuje 

Kościół pokazujemy dalej. 
 
                                          KOŚCIÓŁ ŚWIĘTY 
                           - Mistyczne Ciało Chrystusa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

    Obrazek przedstawia prawdziwą Mszę Świętą Wszechczasów zwaną Trydencką, w 

której uczestniczy Trójca Przenajświętsza, Matka Boża, Święty Józef, Wszyscy Święci 

oraz Aniołowie Boży - czyli Kościół Tryumfujący w Niebie, wierni uczestniczący na 

Mszy Świętej - czyli Kościół Wojujący na ziemi, oraz Kościół Cierpiący - czyli Dusze 

w Czyśćcu cierpiące - na które Święci Aniołowie wylewają Krew Najdroższą Pana 

naszego Chrystusa płynącą z Krzyża. 

   Kościół to Mistyczne Ciało Chrystusa. Głową i założycielem Kościoła jest 

nasz Pan i Bóg Jezus Chrystus który go zbudował przez zasługi swoich Świętych 

Ran i Krwi Najdroższej którą przelał za całą ludzkość na Krzyżu. Zbudował go 

na skale jaką jest Święty Piotr - Jego apostoł który został z Woli Bożej 1 

Papieżem - Najwyższym pasterzem dusz na ziemi. Kolejni czcigodni Papieże 

kontynuują to dzieło zbawienia przewodząc całemu Kościołowi. 

W ten sposób Pan nasz Jezus Chrystus w nich kieruje Kościołem. 
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SEKTY 
INWAZJA 

NEOPOGAŃSTWA 
 
SPRAWDŹ 

JAKIE ZNAKI I SYMBOLE 

NOSISZ : 

 

 

 
KRZYŻ Z KOKARDKĄ 

Symbol pogardy dziewictwa i symbol 

możliwości wyboru partnera według 

osobistego uznania. Jest to zwrot do 

starożytnego pogaństwa, w którym 

praktykowano rytualne hulanki, orgie, itp. 
 
 

 
 

JEDNOROŻEC 

Symbol wolności seksualnej: 

miłość lesbijska, homoseksualizm, seks 

grupowy itp. 

 

 

 

 

 

 

 
KRZYŻ ZAMĘTU 

KRZYŻ SZATAŃSKI 

 

 

 
KRZYŻ NERONA 

„Krzyż złamany”, „Noga 

kurza”, „pacyfka”. 

Okultystyczny symbol 

propagowany jako emblemat ruchów 

pacyfistycznych. Złamane w dół ramiona 

krzyża oznaczają upadek chrześcijaństwa. 

 

 

 

 

GWIAZDA PIĘCIORAMIENNA 

Dwa rogi w górę - oznacza królestwo 

Lucyfera, dwa rogi w dół - człowiek 

jest bogiem. 

Niektóre muzyczne zespoły przyjęły 

te symbole jako gwarancję sukcesu. 

 

 

 

 

 

YING – YANG 

Oznacza równowagę między siłami 

przeciwnymi: negatywnymi i 

pozytywnymi; pole białe / pole 

czarne; dobro / zło. „NEW AGE” 

twierdzi, że Bóg i Lucyfer uzupełniają 

się, gdyż siły przeciwne są działaniem 

tej samej osobowości boskiej. 
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Obietnice Matki Bożej dla odmawiających Różaniec Święty 

dane Błogosławionemu Alanowi de la Roche (de Rupe). 
  
   Znany w historii apostoł Różańca Świętego i założyciel Bractw Różańcowych - 

bł. Alan, otrzymał od Matki Bożej następujące obietnice, przekazywane w 

tradycji Zakonu dominikańskiego:  

1.Wszyscy, którzy wiernie Mi służyć będą odmawiając Różaniec Święty 

otrzymają pewną szczególną łaskę.  

2.Wszystkim odmawiającym pobożnie mój Różaniec przyrzekam Moją 

szczególniejszą opiekę i wielkie łaski. 

3.Różaniec będzie najpotężniejszą bronią przeciw piekłu, wyniszczy 

pożądliwości, usunie grzechy, wytępi herezje.  

4.Cnoty i święte czyny zakwitną - najobfitsze zmiłowanie uzyska dla dusz od 

Boga; serca ludzkie odwróci od próżnej miłości świata, a pociągnie do miłości 

Boga i podniesie je do pragnienia rzeczy wiecznych; o, ileż dusz uświęci ta 

modlitwa.  

5. Dusza, która poleca Mi się przez Różaniec - nie zginie.  

6. Ktokolwiek odmawiać będzie pobożnie Różaniec Święty, rozważając 

równocześnie Tajemnice Święte nie dozna nieszczęść, nie doświadczy gniewu 

Bożego, nie umrze nagłą śmiercią; nawróci się, jeśli jest grzesznikiem, jeśli zaś 

sprawiedliwym - wytrwa w łasce i osiągnie życie wieczne.  

7. Prawdziwi czciciele Mego Różańca nie umrą bez Sakramentów Świętych.  

8. Chcę, aby odmawiający Mój Różaniec, mieli w życiu i przy śmierci światło i  

pełnię łask, aby w życiu i przy śmierci uczestniczyli w zasługach Świętych.  

9. Codziennie uwalniam z Czyśćca dusze, które Mnie czciły modlitwą 

różańcową. 

10. Prawdziwi synowie Mego Różańca osiągną wielką chwałę w Niebie.  

11. O cokolwiek przez Różaniec prosić będziesz - otrzymasz.  

12. Rozszerzającym Mój Różaniec przybędę z pomocą w każdej potrzebie.  

13. Uzyskałam u Syna Mojego, aby wpisani do Bractwa Mojego Różańca - mieli 

w życiu i przy śmierci za braci wszystkich mieszkańców Nieba.  

14. Odmawiający Mój Różaniec są Moimi dziećmi, a braćmi Jezusa Chrystusa, 

Syna Mojego Jednorodzonego.  

15. Nabożeństwo do Mego Różańca jest wielkim znakiem przeznaczenia do 

Nieba.  
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   Kapłani Kościoła są – można powiedzieć armią Pana naszego Jezusa 

Chrystusa, są sługami Bożymi powołanymi do szafowania Sakramentami 

Świętymi którymi prowadzą dusze do Boga.  

Są strażnikami najwyższej Ofiary która dokonuje się na Ołtarzu i jest ukryta w 

każdym Tabernakulum w każdej poświęconej Panu Bogu świątyni. Ofiara ta to 

sam Bóg - Jezus Chrystus. Każdy kapłan jest ofiarnikiem. Tylko kapłani mogą 

odprawiać Mszę Świętą w której Sam nasz Pan Jezus Chrystus ofiarowuje się na 

Ołtarzu wynagradzając Bogu Ojcu za całe zło na świecie. Msza Święta jest 

Ofiarą Przebłagalną za grzechy świata.  

Świat może istnieć bez słońca, bez Mszy Świętej świat nie mógł by istnieć – 

słowa Świętego Ojca Pio. 

Każdy kapłan jako żołnierz Pana Jezusa nosi specjalny poświęcony strój - 

sutannę którą można nazwać mundurem każdego kapłana - żołnierza Pana Boga, 

w każdej sutannie są 33 guziki, to też znak obecności Chrystusa w nich.  

   Bóg założył Kościół w celu uświęcenia naszych dusz nieśmiertelnych , które 

aby się zbawić potrzebują oczyszczenia w Najdroższej Krwi Jezusa Chrystusa, 

po to też są Sakramenty Kościoła podawane tylko przez Kapłanów aby dusze 

prowadzić drogą Łaski Bożej do Królestwa Niebieskiego. Bez Sakramentów i 

Mszy Świętej dusze nie są w stanie się zbawić lecz ulegają zepsuciu i kuszeniu  

przez wroga - szatana który chce abyśmy się potępili i poszli do piekła. 

    A więc Kościół z jego Sakramentami broni nas przed szatanem i jego 

legionami z piekła. 

To wszystko można porównać do struktury wojskowej, gdzie każdy Kapłan i 

ochrzczony oraz bierzmowany katolik świadomy  swej przynależności do 

Kościoła , wypełniający Wolę Bożą jest żołnierzem naszego Boga i Króla Jezusa 

Chrystusa. 

Pan Bóg uzbraja każdego swojego żołnierza w moc modlitwy aby ratował inne 

dusze czyli swoich bliźnich od wiecznego potępienia. Dusza która jest w Łasce 

uświęcającej  otrzymuje od Pana Boga przez Sakramenty godnie przyjęte moc 

ratowania dusz na ziemi i w Czyśćcu (piekło się nie liczy bo tam są dusze  

potępione na wieki) . 

   Kościół w dziele zbawienia spełnia kluczową rolę w budowaniu Bożego 

Pokoju na ziemi.  Najpiękniejszym przejawem życia Kościoła jest Świętych 

Obcowanie, odbywa się ono najpełniej we Mszy Świętej która daje Moc Bożą 

wszystkim duszom i całemu Kościołowi.  
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Spójrzmy, jaką walkę stacza Kościół Święty. Te proroctwa dotyczą również 

dzisiejszych czasów - wypełniają się na naszych oczach: 

Wizja Papieża Leona XIII 
  

<<< fot. Papież Leon XIII   

  

   13 października 1884 r. Papież Leon XIII 

doświadczył szczególnego przeżycia mistycznego.  

W czasie dziękczynienia po Mszy Świętej popadł na  

krótko w ekstazę, w czasie, której usłyszał w pobliżu 

Tabernakulum następujący dialog szatana z 

Chrystusem.  

Gardłowym głosem, pełnym złości szatan krzyczał: 

 Mogę zniszczyć Twój Kościół! Łagodnym głosem 

Pan Jezus odpowiedział: Potrafisz? Więc próbuj.  

szatan: Ale do tego potrzeba mi więcej czasu i 

władzy! Pan Jezus:  Ile czasu i władzy potrze-

bujesz? szatan:  Od 75 do 100 lat i większą władzę nad tymi, którzy mi służą.  

Pan Jezus: Będziesz miał ten czas i władzę. Które stulecie wybierasz?  

szatan:  To nadchodzące [XX w.].  Pan Jezus: Więc próbuj, jak potrafisz.                                               

   Po tym przeżyciu Leon XIII udał się pośpiesznie do swego biura i ułożył tę 

modlitwę, którą nakazał biskupom i kapłanom odmawiać po Mszy Świętej. Sam 

wielokrotnie odmawiał ją w ciągu dnia. 

O tej powinności przypomniał papież Jan Paweł II 24 maja 1987 r, gdy przybył, 

jako pielgrzym do słynnego sanktuarium Świętego Michała Archanioła na górze 

Gargano.   

   Odmawiajmy, zatem także osobiście tę modlitwę, by przyczynić się do 

odparcia ataków szatana i zwycięstwa Kościoła nad jego wrogami, modlitwa ta 

posiada moc egzorcyzmu. Oto jej treść:  

    „Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas w walce, a przeciw 

niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Niech go Bóg 

pogromić raczy, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu Niebieskich  Zastępów, 

szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, 

mocą Bożą strąć do piekła. Amen”. - papież Leon XIII 
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znowu Matką Świętych”.  

6. „Polska nie zwycięży bronią, ale 

modlitwą, pokutą, i wielką miłością  

bliźniego i Różańcem”.  

7. „Polska ma stanąć na czele Maryjnego 

zjednoczenia narodów”.  

8. „Zachód oczyszczając się ze zgnilizny, 

z podziwem na nas patrzeć będzie”.  

9. „Trzeba ufać i modlić się”.  

10. „ Jedyna broń, której Polska 

używając odniesie zwycięstwo – to 

Różaniec.  

11. Ona tylko uratuje Polskę od tych 

strasznych chwil, jakimi może narody 

będą karane za swą niewierność 

względem Boga”.  

12. „Polska będzie pierwsza, która dozna 

opieki Matki Bożej”.  

13. „Maryja obroni świat od zagłady 

 zupełnej”.  

14. „Polska nie opuści sztandaru  

Królowej Nieba”.  

15. „Całym sercem wszyscy niech się  

zwracają z prośbą do Matki 

Najświętszej o pomoc i opiekę pod Jej 

płaszczem”.  

16. „Nastąpi wielki triumf Serca 

 Matki Bożej, po którym dopiero 

zakróluje Zbawiciel nad światem 

przez Polskę.”   

17. „Szliśmy z Różańcem, bo z Matką, 

idziemy w Przyszłość ”.  

(Jest to ostatnie zdanie Ks. Kardynała – 

napisane i pozostawione na biurku z 

przemówienia z okazji przeniesienia 

relikwi Błogosławionego Władysława z 

Gielniowa) . 
 

Obraz Matki Bożej 

„Wspomożycielki Wiernych”.   

 Wszyscy Święci wskazują na 

Matkę Bożą „Wspomożycielkę 

Wiernych”   – to Matka Boża 

trzyma w ręku berło, ten atrybut 

Wszechpotęgi który otrzymała od 

Pana Boga - Wizja kard. Hlonda 

wyraźnie na to wskazuje. Ten 

tytuł Najświętszej Maryi Panny 

Wspomożycielki Wiernych i 

wszystkie tytuły Niepokalanej 

Dziewicy wzywajmy na te 

dzisiejsze czasy aby Wspomóc 

Kościół Święty - ten wielki Okręt 

który jest atakowany przez 

nieprzyjaciół. 
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Szatan użyje całej swej mocy, aby zniszczyć człowieka. Człowiek powinien 

wiedzieć, gdzie szukać ratunku.  Daliśmy wam broń, którą się zwalcza zło.  

To jest: 

- Moje Ciało i Krew, - Różaniec Święty, - koronka do Miłosierdzia Bożego,   

- i wiele modlitw które są potęgą niszczenia zła.    

Potrzeba w tym czasie wiele modlitw ofiarnych przeciw grzechowi - o to was 

prosi Jezus Chrystus i Matka Najświętsza, abyście wytrwali w tej walce.  

Jesteśmy z wami i przy was, aby was bronić i umacniać. 

Film pokazujący człowieka który zaufał Panu Bogu i został ocalony od 
śmierci: 
https://gloria.tv/post/pQbkwHxKPmoX4rUAWXAPaQ2jT 

Uwagi wiernych :   Nie sięgajmy po broń , ale po Różaniec. 
 

 Siostra Zofia Grochowska ur. 10.04.1931r. , zmarła 2.03.2009r.  

   Czcicielka Miłosierdzia Bożego, zamężna, wierna Kościoła Katolickiego, którą 

Pan nasz Jezus Chrystus wybrał na założycielkę Legionu Miłosiernego Serca 

Jezusowego, dzieło przez które Sam działa i prowadzi Małych Rycerzy aby Mu  

pomogli zbawić świat sprowadzając dusze do źródła Miłosierdzia Bożego jakim 

jest Jego Miłosierne Serce. 

   Mali Rycerze Miłosiernego Serca Jezusowego poprzez modlitwę, pokutę, 

ofiarę uczestniczą w planie Bożym i wynagradzają Miłosiernemu i 

Sprawiedliwemu Bogu za grzechy świata. 

W tym proroctwie dla Polski jest ukazane że „ Jedyną broń, której Polska 

używając odniesie zwycięstwo – to Różaniec”.  

 WIZJA KARDYNAŁA HLONDA  

Ks. kardynał August Hlond Prymas Polski na łożu śmierci, kiedy umierał, 

powiedział: „ Jeżeli mnie nie będzie, wy walczcie, aby sprawa Boża 

zwyciężyła. Rozpętała się walka duchów ciemności i duchów jasności. Jeżeli 

zwycięstwo przyjdzie, będzie to zwycięstwo Maryi Dziewicy ”.  

Ufał opiece Maryi nad powierzonym Jej narodem. W ostatnich zapisanych przez 

niego kartkach czytamy między innymi:  

1. „Przyjdą czasy, kiedy Bóg w ręce swej Matki na pewien czas złoży atrybut 

swej Wszechpotęgi”.  

2. „Obecne czasy oddał Bóg w opiekę Matce Najświętszej”.  

3. „Dzięki wstawiennictwu Maryi, zlituje się Bóg nad nieszczęśliwą ludzkością i 

zwiąże rozpętaną na ziemi moc szatańską”.  

4. „Polska jest narodem wybranym Najświętszej Maryi Panny”.  

5. „Polska nie opuści sztandaru Królowej Nieba - spełni swe zadania, będzie  
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Co zagraża dzisiaj Kościołowi: 

- Tak zwany modernizm katolicki który pokazuje naukę odwieczną Kościoła w 

sposób ludzki pozbywając się wymiaru mistycznego czyli nauki pochodzącej od 

Ducha Świętego który kierował papieżami wszystkich wieków, modernizm 

odcina się od Tradycji Świętej Kościoła. 

- Fałszywy ekumenizm który promuje wszystkie religie w Kościele twierdząc że 

posiadają część prawdy. Przypomnijmy tutaj że tylko Pan nasz Jezus Chrystus 

jest Drogą, Prawdą i Życiem – sam to powiedział w ewangelii, i tylko w Nim i 

przez Jego Ofiarę na drzewie Krzyża jest zbawienie człowieka. 

- Liturgia i Msza Święta sprotestantyzowana po soborze Watykańskim II która 

jest nakierowana na zgromadzenie i aspekt uczty a nie na Ofiarę Chrystusa Pana 

jak to było w starej Mszy Świętej Wszechczasów, w ten sposób katolicy tracą 

wiarę i stają się powoli protestantami i czego owocem jest Komunia Święta na 

rękę, przez to też spadają powołania kapłańskie bo wprowadzono tzw. 

powszechne kapłaństwo – to co zarezerwowane dla kapłanów i tylko dla 

kapłanów czyli podawanie przez ich poświęcone ręce olejem Krzyżma Świętego 

Hostii Świętej stało się powszechne! Teraz każdy sobie może wziąć Sacrum czyli 

Ciało Żywego Boga Najświętszego do ręki !!!  

 – Jakby tego było mało to jeszcze wprowadzenie tzw. szafarzy nadzwyczajnych, 

którzy wyrastają w Kościele jak grzyby po deszczu, dając świadectwo 

powszechnego kapłaństwa, no bo jak szafarz może to i ja mogę, urasta to do 

pysznienia się przed Bogiem, a pycha to jest grzech ciężki.  

- Zbytnie spoufalanie się z Sacrum i zanik bojaźni Bożej, przez to ludzie i kapłani 

bardziej czczą ciało niż umacniają wewnętrznego ducha. Przez to też powstaje 

tzw. wiara lekka, łatwa i przyjemna i zwracanie się po imieniu bez słowa Pan do 

Pana naszego Jezusa Chrystusa który jest Bogiem w Trójcy Świętej Jedynym. 

 

   Niech kapłani i ludzie nie będą potem zaskoczeni że później przychodzą 

kary Boże i brak błogosławieństwa Bożego.  

Zróbmy wszystko aby to naprawić powracając do Świętej Tradycji Kościoła. 

   Nie zapominajmy że Pan Bóg się nigdy nie zmienił, zawsze tak działał w 

przeszłości – to nade wszystko pokazuje Stary Testament że jak kapłani i lud 

nie słuchali to wysyłał proroków którzy ich ostrzegali przed Karą Bożą. 

I jak nie wypełnili Woli Bożej która im została przepowiedziana przez tych 

wysłanych przez Pana Boga proroków to przychodziła przepowiedziana 

Kara Boża. 

http://prorocykatolik.pl/Uzbr%C3%B3j-swoj%C4%85-Dusz%C4%99-dalej.php
https://gloria.tv/post/pQbkwHxKPmoX4rUAWXAPaQ2jT
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Matka Kościoła Świętego pokazuje cały mechanizm odstępstwa w Kościele: 

NAJŚWIĘTSZA MARYJA PANNA „NIEWIASTA OBLECZONA W 

SŁOŃCE” WYJAŚNIA KSIĘDZU STEFANO GOBBIEMU 13 ROZDZIAŁ 

APOKALIPSY ŚWIĘTEGO JANA – DOTYCZĄCY OSTATECZNYCH 

CZASÓW W KTÓRYCH ŻYJEMY 

   Przytoczone poniżej wstrząsające 

fragmenty książki „Do Kapłanów 

umiłowanych synów Matki Bożej” są 

zdumiewająco zgodne z orędziami Matki 

Bożej z Fatimy, z Akita, z La Salette itd. a 

także nade wszystko z wypowiedziami 

ostatnich papieży, a szczególnie Jana 

Pawła II. 

Autorem książki jest czcigodny włoski 

mistyk ksiądz Stefano Gobbi - założyciel 

bardzo cenionego przez Papieża Jana 

Pawła II, Kapłańskiego Ruchu Maryjnego 

skupiającego w swoich szeregach  

kilkadziesiąt tysięcy kapłanów, w tym wielu kardynałów i biskupów. Matka 

Najświętsza za jego pośrednictwem ostrzega świat i Kościół Święty przed 

masonerią pragnącą poprzez deprawację sumień doprowadzić wszystkich ludzi 

do powszechnego odrzucenia Boga i zbawienia wysłużonego przez Chrystusa, 

aby w ten sposób otworzyć drzwi dla ukazania się osoby antychrysta. 

Zapowiedziany w tej walce Triumf Niepokalanego Serca Maryi, będzie miał 

charakter duchowy, tak jak zwycięstwo Jej Bożego Syna Jezusa Chrystusa na 

Golgocie. 

   Dwa skrzydła wielkiego orła 
   Sant'Omero (Teramo), 6.05.1989 r. Pierwsza sobota miesiąca. 

   Moi najmilsi synowie, czcicie Mnie dziś w sposób szczególny w pierwszą 

sobotę maja – miesiąca który Mi specjalnie poświęcacie.  

Gromadzicie się z waszą  Niebieską Mamą w Wieczernikach braterstwa i 

modlitwy. 

  Jaką pociechę przynosicie Mi w Moim głębokim bólu! Jakiej radości udzielacie 

Mojemu Niepokalanemu Sercu! 

Dzięki wam – którzy Mi odpowiedzieliście – okazywana Mi cześć rozkwita 

obecnie w całym Kościele. Przez to mogę w waszych czasach korzystać z 

wielkiej mocy udzielonej Mi przez Przenajświętszą Trójcę. 

Dzięki niej unieszkodliwiam atak, który Mój przeciwnik, czerwony Smok, 
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katolicki. Trzeba wszystko uczynić aby otworzyć sobie dostęp do Pana Boga w 

Trójcy Świętej Jedynego i zbawić swoją duszę. 

Uwagi wiernych : Szatan jako potępiony anioł będzie miał  zawsze pychę 

dlatego wywyższa się i stawia na równi z Najwyższym Bogiem , jest to jego 

kłamstwo i oszustwo ponieważ on jest tylko stworzeniem  - potępionym aniołem 

Lucyferem który sprzeciwił się woli Bożej i musiał być przez Boga ukarany 

stając się szatanem - nieprzyjacielem Boga i ludzkości. I tak z pięknego Anioła 

Światłości stał się aniołem ciemności czyli z Lucyfera stał się Lucyperem.  

   Bóg nie pozostawił ludzkości samej lecz dał możliwości obrony przed 

szatanem, powyższe dzieło ukazuje  sprytne zasadzki szatana na dusze , lecz też 

wskazuje jak mamy się przed nim bronić. 

Zaznaczyć należy że szatan nie został strącony z Nieba do piekła sam lecz z 

wielką rzeszą aniołów którzy poszli w jego ślady i też sprzeciwili się Bogu, a 

więc szatan nigdy nie działa sam ma swoje wojska - legiony szatańskie z którymi 

współdziała. My ludzie na ziemi mamy tworzyć Boże legiony łącząc się ze 

Świętymi Aniołami w Niebie i Wszystkimi Świętymi , także z Duszami w 

Czyśćcu cierpiącymi - wtedy utworzymy Legion Boży.  

   Żeby tak się stało Bóg daje nam na pomoc Świętego Michała Archanioła który 

jest wodzem Niebieskich Zastępów, to On posłuszny Anioł Najwyższego Boga 

stoczył walkę w Niebie z Lucyferem i jego aniołami, za to został przez Boga 

wywyższony stając się w Hierarchii Anielskiej najwyższym Aniołem - 

Archaniołem który ma moc dowództwa.  

Jak działa szatan coraz bardziej widoczne się staje w dzisiejszych czasach, 

wystarczy rozejrzeć się wokół. 

Jak  bronić się przed złem 
  

  Zofia Grochowska - założycielka Legionu Małych 
Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego 
 
Mówi Pan nasz Jezus Chrystus :      

Dnia 29.05.1996r.Tolkmicko. Córko Moja. Mów wszystkim 

ludziom, aby nie marnowali czasu, a trwali na modlitwie i 

pokucie. Przez tych, co wytrwają, a nie ulegną zwątpieniu i 

lękowi, a całkowicie oddadzą się Miłosierdziu Bożemu i zaczną żyć po Bożemu, 

ześle Bóg wiele łask na cały lud. Macie oczy, patrzcie co się dzieje z 

chrześcijaństwem. Macie uszy, słuchajcie, co mówi Jezus Chrystus przez Pismo 

Święte, a co czyni szatan w duszach ludzkich? Czyż nie mieliście objawione, co 

w czasach ostatecznych będzie się dziać? 

 
fot. Ksiądz Stefano  Gobbi z ś.p. 

Papieżem Janem Pawłem II 
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Oto co powiedział :  

   Nie mam żadnej wątpliwości, że ujrzałem Jezusa i szatana. Drżąc ze strachu 

wyciągnąłem szybko aparat i wykonałem trzy zdjęcia, ogarnęło mnie 

przerażenie, całe ciało drżało, nigdy nie byłem religijny, ale pod wpływem tej 

niezwykłej wizji uklęknąłem i zacząłem się modlić o zbawienie. Należy zwrócić 

uwagę, że było tam w sumie 26 świadków wydarzenia, to też należy wykluczyć 

jakąś zbiorową halucynację. Według mego zdania było to Oblicze Pana Jezusa i 

pod względem rangi twarz samego Lucyfera. 

*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  Obrazek przedstawia duchową walkę którą człowiek stacza na ziemi . 

Tylko zdanie się na Pana Boga i ufność w Nim daje duchowe zwycięstwo nad 

szatanem. Ten obraz dobrze to ukazuje. 

Człowiek spętany przez złego ducha woła na pomoc Pana Boga i Pan Bóg Go 

wysłuchał zsyłając mu na pomoc Świętego Michała Archanioła który go 

uwalnia od mocy złego. 

  Najgroźniejsze dla człowieka jest siedem grzechów głównych takich jak: 

Pycha, Chciwość, Nieczystość, Zazdrość, Nieumiarkowanie w jedzeniu 
i piciu, Gniew, Lenistwo. Są to grzechy ciężkie śmiertelne prowadzące  
człowieka do wiecznego potępienia w piekle w momencie śmierci, kiedy 

człowiek z tymi grzechami umiera bez żalu za grzechy. Tylko żal za grzechy 

może uwolnić duszę od tego. Sakrament Spowiedzi Świętej może człowieka od 

tego uwolnić a potem godnie przyjęta Komunia Święta. Te Sakramenty  

uwalniające od śmierci duszy posiada na swoim pokładzie tylko Kościół Święty  
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rozpętał przeciw Mnie, wymiotując ze swej gardzieli wodę jak rzekę, aby Mnie 

zatopić. Tę rzekę tworzą wszystkie nowe doktryny teologiczne, usiłujące rzucić 

cień na postać waszej Niebieskiej Mamy, zaprzeczyć Moim przywilejom, 

zmniejszyć oddawaną Mi cześć, ośmieszyć wszystkich oddanych Mi. Z powodu 

tych ataków Smoka pobożność Maryjna zmniejszała się coraz bardziej w 

ostatnich latach u wielu Moich wiernych, a w niektórych miejscach nawet 

zupełnie zanikła. 

   Pomocą jednak dla waszej Niebieskiej Mamy stały się dwa skrzydła wielkiego 

orła. Wielki orzeł to Słowo Boże, zwłaszcza Słowo zawarte w Ewangelii Mojego 

Syna Jezusa.  Orzeł symbolizuje jedną z czterech Ewangelii: Ewangelię według 

Świętego Jana, gdyż wznosi się wyżej niż inne i wchodzi w samo Serce 

Przenajświętszej Trójcy. Ewangelia ta głosi z mocą Boskość, odwieczność i 

współistotność Słowa a także – Bóstwo Jezusa Chrystusa. 

   Dwa skrzydła orła – to Słowo Boże słuchane, kochane i zachowywane z 

wiarą; to Słowo Boże stosowane z miłością w życiu dzięki łasce. Dwa skrzydła 

wiary i miłości – czyli Słowo Boże, którego słuchałam i którym żyłam – 

pozwoliły Mi wznieść się ponad rzekę wszystkich ataków skierowanych 

przeciwko Mnie, ponieważ ukazały światu Moją prawdziwą wielkość. 

   Następnie znalazłam schronienie na pustyni. Tą pustynią, na której wzniosłam 

Moją stałą siedzibę, są serca i dusze wszystkich Moich dzieci przyjmujących i 

słuchających Mnie, całkowicie powierzających Mi siebie, poświęcających się 

Mojemu Niepokalanemu Sercu. Na tej pustyni, na której się znajduję, dokonuję 

dziś największych cudów. Czynię je w sercach i w duszach, to znaczy w życiu 

wszystkich Moich najmniejszych dzieci* ( * tak Matka Boża nazywa pokornych i 

wynagradzających Jej czcicieli  tzn. najmniejszych czyli maluczkich- wyjaśn. redakcji). 

Sprawiam, że idą za Mną drogą wiary i miłości. Przygotowuję je do 

przyjmowania, kochania i zachowywania Słowa Bożego. Pomagam im żyć nim 

każdego dnia konsekwentnie i odważnie. 

W ciszy i ukryciu – to znaczy na pustyni, na której się znajduję – działam z 

mocą, aby poświęceni Mi synowie wierzyli dziś w Ewangelię, pozwalali się 

prowadzić jedynie Mądrości Ewangelii i byli zawsze żywą Ewangelią. 

Przez Mój Kapłański Ruch Maryjny uformowałam we wszystkich częściach 

świata Mój zastęp. Jego zadanie polega na tym, by pozwolić się przenieść ze 

Mną na skrzydłach wielkiego orła, to znaczy na skrzydłach wiary i miłości, 

przyjmując w waszych czasach Słowo Boże z miłością i żyjąc tylko Nim. 

Wielkie cuda – jakich dokonuję dziś na pustyni, na której się znajduję – polegają 

na takiej zupełnej przemianie życia Moich małych dzieci, by stały się odważnymi 

świadkami wiary i przykładami jaśniejącymi świętością. W ten sposób każdego  

dnia w ciszy i ukryciu przygotowuję Moje wielkie zwycięstwo 
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nad Smokiem – przez tryumf Mojego Niepokalanego serca w świecie. 

  Ogromny czerwony Smok 

  Sanktuarium w Tindari (Sycylia), 14.05.1989 r. Uroczystość Zesłania Ducha 

Świętego . 

   Najmilsi synowie, adorujecie dziś i wzywacie Ducha Świętego, który zstąpił w 

dniu Pięćdziesiątnicy na Apostołów i uczniów zjednoczonych ze Mną w 

Jerozolimskim Wieczerniku. Wzywacie Go obecnie z ufnością i wytrwałością, 

zjednoczeni ze Mną w Wieczernikach modlitwy, które rozszerzyły się już we 

wszystkich częściach świata. 

   Za pośrednictwem Mego Kapłańskiego Ruchu Maryjnego zapraszam dziś 

wszystkie dzieci Kościoła do zgromadzenia się w stałym wieczerniku modlitwy 

ze Mną, waszą Niebieską Mamą. Zapraszam wszystkich Biskupów, Kapłanów, 

osoby zakonne i wiernych. 

   Moje Niepokalane Serce jest miejscem nowego Wieczernika – duchowego i 

powszechnego. Powinniście wejść do tego Wieczernika przez wasz akt 

poświęcenia się, którym na zawsze powierzycie Mi siebie, abym mogła połączyć 

Mój głos z waszymi głosami dla wyproszenia daru drugiej Pięćdziesiątnicy dla 

Kościoła i dla całej ludzkości. 

   Jedynie Duch Pański może doprowadzić ludzkość do doskonałego 

uwielbienia Boga. Tylko Duch Pański może odnowić Kościół wspaniałością 

Swej jedności i świętości. Jedynie Duch Pański może pokonać moc i zwycięską 

siłę ogromnego czerwonego Smoka, który w waszym wieku rozszalał się 

wszędzie w straszliwy sposób, aby zwieść i oszukać całą ludzkość. 

   Ogromny czerwony Smok to ateistyczny komunizm, który wszędzie rozszerzył 

błąd negacji i uporczywego odrzucania Boga. Ogromny czerwony Smok to 

marksistowski ateizm. Ukazuje się on z dziesięcioma rogami, to znaczy z mocą 

swych środków przekazu, aby doprowadzić ludzkość do nieposłuszeństwa 

dziesięciu przykazaniom Bożym. Smok ma siedem głów, a każda nosi diadem – 

znak potęgi i władzy królewskiej. Jego ukoronowane głowy oznaczają narody, w 

których ateistyczny komunizm osiadł i panuje poprzez swoją ideologiczną,  

polityczną i wojskową potęgę. 

Ogrom Smoka ukazuje jasno wielki obszar ziemi znajdującej się pod absolutną  

władzą komunistycznego ateizmu. 

Smok jest czerwony, ponieważ poprzez wojny i przelewanie krwi dokonuje 

swych licznych podbojów. 

Ogromnemu czerwonemu Smokowi udało się w tych latach zdobyć ludzkość  

dla błędu ateizmu teoretycznego i praktycznego, który zwiódł obecnie wszystkie  

narody ziemi. Udało mu się w ten sposób zbudować nową wyjałowioną, chłodną, 
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Maria Waltorta (na zdj.) - żyła  w latach 1897 - 1961. 

  Delikatna i wrażliwa, od dzieciństwa przeżywała 

życiową tragedię: brak miłości ze strony matki. Dobrze 

zapowiadającą się przyszłość przerwał tragiczny 

wypadek. W 1920 została napadnięta i uderzona łomem 

w plecy. Jej życie stało się pasmem cierpień. W 1931 

poświęciła się Miłosierdziu Bożemu. Jako ofiara 

wynagradzająca z pokorą znosiła coraz większe 

cierpienia aż do rozległego paraliżu i wyłączenia z życia czynnego. Otrzymała 

wtedy nadzwyczajną łaskę wizji i dyktand Pana Jezusa i Jego Matki. 

Jej praca pisarska między rokiem 1943 a 1947 była ogromnie intensywna i - 

stopniowo się zmniejszając - trwała do 1953. Zapisała 15 tysięcy stron. 

Zasadniczą część twórczości stanowi monumentalne dzieło o życiu Jezusa 

 „Poemat Boga-Człowieka” . 

   Drobniejsze prace zawierają komentarze do fragmentów Pisma Świętego, wy-

kłady doktryny Chrystusa, dzieje pierwszych chrześcijan, utwory o pobożności. 

«Mogę zapewnić-napisała - że nie miałam środków ludzkich, by znać to, o czym 

piszę, a czego nawet pisząc czasami nie rozumiem”. 

Obok pism natchnionych pozostawiła autobiografię i korespondencję, ukazującą 

jej osobowość i oddanie się heroicznej i świętej służbie Bogu. 

Ciało Marii Waltorty spoczywa we Florencji, w głównym krużganku Bazyliki 

Zwiastowania.        

*** 

Pan Jezus i Lucyfer /na 

zdjęciu/  

   Kanadyjski  turysta, 

biznesmen  z   Toronto,    

Terrence   Holtze , lat   29,  

wyruszył   samochodem   dnia  

5  stycznia 1994 r. do  Teksasu, 

aby odwiedzić zamieszkałego na 

farmie swego kuzyna. Kiedy 

wysiadł z samochodu, 40 mil od 

El Passo, aby odprężyć nogi, 

spostrzegł na niebie przedziwne zjawisko , nieprawdopodobnie szybko wirujące 

chmury. Przyglądał się temu przez chwilę, gdy nagle wiatr ustał, niebo 

błyskawicznie się oczyściło i na czystym niebie ukazały się dwie olbrzymie, 

zwrócone ku sobie twarze, doznał  szoku.. 
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i w tym co dotyczy ducha, oraz od łańcuchów wynaturzonej religii. [Religia taka] 

uciska, przytłacza masą drobiazgów, słów i przepisów prawdziwe słowo Boże, 

które jest czyste, zwięzłe, jasne, proste, święte, doskonałe. Moje przyjście 

przesiewa przez sito sumienia. Gromadzę Moje ziarno na wolnej przestrzeni,  

młócę je nauką ofiary i przesiewam przez sito własnej woli. Plewy, sorgo, wyka, 

życica odfruną - lekkie i niepotrzebne. Opadnie to, co ciężkie i szkodliwe, i 

nakarmi ptaki. Do Mojego spichlerza trafi jedynie ziarno wybrane, czyste, 

odporne, wspaniałe: ziarno - czyli Święci. 

   Przed wiekami szatan wyzwał Przedwiecznego do walki. Pyszniąc się swoim 

pierwszym zwycięstwem nad człowiekiem powiedział Bogu: „Twoje stworzenia 

będą moje na zawsze. Nic, ani kara, ani Prawo, jakie chcesz im dać, nie uzdolni 

ich do osiągnięcia Nieba. Twoja siedziba, z której mnie wypędziłeś, z której 

wygoniłeś jedynego inteligentnego pomiędzy Twymi stworzeniami, pozostanie 

pusta, bezużyteczna, smutna jak wszystko, co niczemu nie służy.” 

A Przedwieczny odpowiedział Przeklętemu: „To jest teraz w twej mocy, gdy 

jedynie twoja trucizna panuje nad człowiekiem. Jednak ześlę Moje Słowo i Jego 

nauczanie unieszkodliwi twą truciznę, uleczy serca, uzdrowi je z szaleństwa, 

jakim je opętałeś, i powrócą do Mnie. Jak zagubione owce, które odnajdują 

pasterza, powrócą do Mojej zagrody i Niebo się zaludni. To dla nich je uczyniłem. 

A ty, w swej pozbawionej mocy wściekłości, zazgrzytasz wstrętnymi zębami w 

twym przerażającym królestwie, jako więzień i przeklęty. Aniołowie zrzucą na 

ciebie kamień Boży, który zapieczętuje twoją siedzibę. Ciemności i nienawiść 

staną się udziałem twoim i tych, którzy do ciebie należą. Losem Moich [świętych] 

będą błogosławione śpiewy, nieskończona wolność, wieczna i najwyższa.” 

A Mamona z kpiącym śmiechem przysięgła: „Na moją Gehennę przysięgam, że 

gdy nadejdzie ta godzina, przyjdę. Będę wszędzie obecna przy  

ewangelizowanych i zobaczymy, kto będzie zwycięzcą: Ty czy ja.” 

  Tak, szatan zastawia na was pułapki, by was przesiać, ale i Ja was otaczam, aby 

was przesiać. Jest dwóch przeciwników: Ja i on. Jesteście między dwoma. To 

pojedynek Miłości z Nienawiścią, Mądrości z Niewiedzą, Dobroci ze Złem. 

Rozgrywa się on nad wami i wokół was. Wystarczy Moja obecność, aby  

odwrócić złośliwe uderzenia, jakie szatan na was kieruje. Stanę pomiędzy  

szatańskimi zastępami i wami. Zgadzam się, by Mnie raniono zamiast was, 

bowiem was kocham. Jednak ciosy, dosięgające was wewnętrznie, powinniście 

pokonać waszą wolą, biegnąc do Mnie, idąc Moją drogą, która jest Prawdą i 

Życiem. Ten, kto nie ma silnego pragnienia Nieba, nie osiągnie go. Ten, kto nie 

jest zdolny być uczniem Chrystusa, będzie lekką plewą, którą wiatr porwie ze 

sobą. Kto jest nieprzyjacielem Chrystusa, ten jest szkodliwym ziarnem, które 

rozkwitnie w królestwie szatana. 
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noszącą w sobie cywilizację bez Boga – materialistyczną, egoistyczną,  

hedonistyczną, ziarna zepsucia i śmierci. 

   Diabelskie zadanie ogromnego czerwonego Smoka polega na wyrywaniu całej 

ludzkości spod władzy Boga. Odciąga on ją od uwielbiania Trójcy 

Przenajświętszej i od realizowania w pełni planu Ojca, który przez Syna 

urzeczywistnia go dla Swojej chwały. 

   Pan przyoblekł Mnie Swoją Światłością, a Duch Święty – Swoją Boską 

mocą. Dzięki temu ukazuję się jako wielki znak na Niebie – Niewiasta 

obleczona w słońce. Powierzone Mi zostało zadanie wyrwania ludzkości spod 

władzy ogromnego czerwonego Smoka i doprowadzenia jej całej do 

doskonałego uwielbiania Przenajświętszej Trójcy. 

   Dlatego też wszędzie na świecie formuję zastęp złożony z Moich 

najmniejszych dzieci. Proszę je o poświęcenie się Mojemu Niepokalanemu 

Sercu. Przez wiarę i miłość prowadzę je do życia jedynie dla chwały Bożej. Ja 

sama pielęgnuję je zazdrośnie w Moim niebiańskim ogrodzie. 

   Każdego dnia staję w akcie głębokiej adoracji przez tronem Mojego Pana. 

Otwieram złotą bramę Mego Niepokalanego Serca i w Swoich ramionach 

składam w ofierze wszystkie dzieci mówiąc: «Przenajświętsza i Boska Trójco, w 

chwili powszechnego odrzucania Ciebie przynoszę Ci daninę Mojego 

macierzyńskiego wynagrodzenia: wszystkie Moje małe dzieci, które codziennie 

formuję dla Twojej największej chwały.» 

   Dzięki temu również dziś Pan otrzymuje doskonałe uwielbienie – z ust dzieci i 

niemowląt. 

   Bestia podobna do pantery 

   Mediolan, 3.06.1989r. Pierwsza sobota miesiąca. Wspomnienie Niepokalanego 

Serca Maryi . 

   Najmilsi synowie, gromadzicie się dziś w Wieczernikach modlitwy, aby uczcić 

święto Niepokalanego Serca waszej Niebieskiej Mamy. Wzywam was na całym 

świecie do poświęcenia się Mojemu Niepokalanemu Sercu. 

Odpowiedzieliście Mi z synowskim oddaniem i wspaniałomyślnością.  

Uformowałam Sobie obecnie zastęp złożony z synów, którzy przyjęli Moje 

zaproszenie i posłuchali Mego głosu. 

   Nadszedł czas, w którym Moje Niepokalane Serce powinno zostać otoczone 

czcią przez cały Kościół i całą ludzkość. W tych czasach odstępstwa, 

oczyszczenia i wielkiego ucisku Moje Niepokalane Serce jest bowiem 

jedynym schronieniem i drogą prowadzącą was do Boga zbawienia i pokoju. 

Moje Niepokalane Serce staje się dziś przede wszystkim znakiem Mego 

pewnego zwycięstwa w wielkiej walce, toczącej się pomiędzy zwolennikami  

ogromnego czerwonego Smoka, a uczniami Niewiasty obleczonej w słońce. 
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   W czasie tej straszliwej walki wyłania się z morza Bestia podobna do pantery, 

aby pomóc czerwonemu Smokowi. 

   Czerwony Smok to ateizm marksistowski, natomiast czarna Bestia to 

masoneria. Smok ujawnia się w całej swej potędze, natomiast czarna Bestia 

działa w ukryciu. Chowa się i maskuje w taki sposób, by móc wszędzie wejść. 

Ma łapy jak u niedźwiedzia i paszczę lwa, to znaczy działa wszędzie przebiegle i 

poprzez środki społecznego przekazu – przez propagandę. Siedem głów oznacza 

różne loże masońskie, które działają wszędzie w sposób podstępny i 

niebezpieczny. 

   Ta czarna Bestia ma dziesięć rogów, a na nich – dziesięć diademów 

oznaczających panowanie i władzę królewską. Masoneria panuje i rządzi na 

całym świecie za pomocą dziesięciu rogów. W świecie biblijnym róg był 

używany jako narzędzie wzmacniające, pozwalające lepiej słyszeć czyjś głos, 

jako potężny środek komunikacji. 

  Bóg ogłosił Swą wolę Swojemu ludowi przy pomocy dziesięciu rogów, które 

pozwoliły poznać Jego Prawo: przy pomocy dziesięciu przykazań. Kto je 

przyjmuje i zachowuje, ten idzie w życiu drogą Bożej woli, radości i pokoju. Kto 

czyni wolę Ojca, ten przyjmuje Słowo Jego Syna i ma udział w dokonanym przez 

Niego Odkupieniu. Jezus udziela duszom życia samego Boga – poprzez łaskę, 

którą wysłużył nam Ofiarą dokonaną na Kalwarii. 

   Łaska Odkupienia udzielana jest za pomocą siedmiu sakramentów. Przez łaskę 

wszczepiane są w dusze ziarna nadprzyrodzonego życia, którymi są cnoty. 

Najważniejszymi z nich są trzy cnoty teologalne i cztery kardynalne: wiara, 

nadzieja i miłość oraz roztropność, męstwo, sprawiedliwość i umiarkowanie. W 

Boskim słońcu siedmiu Darów Ducha Świętego cnoty te kiełkują, wzrastają, 

rozwijają się coraz bardziej i prowadzą dusze świetlaną drogą miłości i świętości. 

   Działalność czarnej Bestii – to znaczy masonerii – polega na walczeniu w 

podstępny i uporczywy sposób o to, by uniemożliwić duszom kroczenie drogą 

wskazaną przez Ojca i Syna, a oświetloną Darami Ducha. Czerwony Smok 

usiłuje doprowadzić całą ludzkość do obywania się bez Boga, do odrzucenia Go, 

dlatego rozszerza błąd ateizmu. Celem natomiast masonerii nie jest odrzucanie 

Boga, lecz bluźnienie Mu. Bestia otwiera usta dla bluźnierstw przeciwko Bogu, 

by bluźnić Jego Imieniu i Jego przybytkowi, i przeciw wszystkim mieszkańcom 

Nieba. Największym bluźnierstwem jest odrzucanie kultu należnego tylko Bogu, 

a oddawanie go stworzeniom i samemu szatanowi. Dlatego też obecnie – w ślad 

za deprawującym działaniem masonerii – rozszerzają się wszędzie czarne msze i 

kult szatana. Ponadto masoneria działa wszelkimi sposobami, aby przeszkodzić 

duszom w osiągnięciu zbawienia. Chce ona uczynić nieskutecznym dzieło 

Odkupienia dokonane przez Chrystusa. 
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W ten sposób zbliżymy się wszyscy do Pana Boga i przyczynimy się do budowy 

Królestwa Bożego na ziemi.   

[ W powyższym materiale są ujęte fragmenty  książki „Szatan istnieje naprawdę” 

wyd. „Wers” z Poznania 1999 r. Imprimatur O. Wernel Parel , prowincjał 

Karmelitów Bosych , Monachium , 19. III. 1973 r ]. 

Uwagi wiernych : Na tej ziemi można jeszcze wszystko naprawić, a więc nie 

traćmy czasu i odbudujmy wspólnymi siłami wielkie dziedzictwo Kościoła 

Świętego które dostaliśmy w spadku od Pana Boga Wszechmogącego  

powracając do Świętej Tradycji Kościoła, gdzie lud Boży wiedział co to jest 

piekło  i  jak  ma  walczyć z  szatanem , abyśmy nie przyszli zawstydzeni i z 

pustymi rękami na Sąd Boży. Amen.   

Maria Valtorta 

61. JEZUS NAUCZA TŁUM W BETSAIDZIE                                

Napisane 3 lutego 1945.   A, 4369-4377 

     Jezus jest w Betsaidzie. Przemawia stojąc w łodzi, 

którą tu przypłynął i która jest jakby osadzona na 

mieliźnie rzeki, przycumowana do pala na małym, 

szczątkowym nabrzeżu. Wiele osób siedzi półkolem na 

piasku, aby Go słuchać. Jezus właśnie zaczął mówić: 
«...i widzę tutaj ludzi, którzy Mnie bardzo kochają: 

was, z Kafarnaum, którzy szliście za Mną, 

odkładając na bok handel i domowe zacisze, aby 

słuchać słowa, jakim posługuję się dla pouczenia 

was. Wiem także, że takie postępowanie naraża 

was na wyśmianie i może wam przynieść szkodę w 

waszej społeczności większą niż strata, jaką 

poniesie wasza sakiewka. Wiem dobrze, że 

Szymon, Eliasz, Uriasz i Joachim są przeciw Mnie. 

Dziś - przeciwnicy, jutro - wrogowie. Mówię wam to, bo nikogo nie oszukuję. 

Nie chcę oszukać was, Moich przyjaciół. Mówię wam, że mocni z Kafarnaum 

użyją wszelkich środków, by Mi szkodzić, zadać ból, by Mnie pokonać... 

Podsuną kłamliwe myśli, będą także grozić, kpić i rzucać oszczerstwa. Wspólny  

wróg posłuży się wszystkim, aby wyrwać dusze Chrystusowi i uczynić je swą  

zdobyczą. Powiadam wam: kto wytrwa, ten będzie zbawiony. Jednak mówię 

wam też: ten, kto kocha życie i dobrobyt bardziej niż zbawienie wieczne, jest 

wolny, może odejść, może Mnie opuścić, by zająć się swoim kruchym istnieniem 

przelotnym dobrobytem. Ja nikogo nie zatrzymuję. 

Człowiek jest istotą wolną. Przyszedłem uwalniać go coraz bardziej od grzechu, 
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PS.  Świadomość katolików o piekle maleje, ponieważ  mało się o nim mówi. 

Owoc: zanik bojaźni Bożej.  

   Biskup L.G. de Segur w swojej znakomitej książce „Piekło. Czy istnieje. Czym 

jest”, przytacza  następujące  słowa Papieża  Piusa IX, skierowane do jednego ze 

znanych francuskich kaznodziei: „Często nauczaj o wielkich prawdach 

zbawienia, a nade wszystko  mów o piekle. Nie owijaj rzeczy w bawełnę, lecz 

całą prawdę o piekle głoś jasno i dobitnie. Nic tak bardzo nie prowadzi  do 

opamiętania i nic lepiej nie nawraca do Boga biednych grzeszników.” 

   Z kolei wielki doktor Kościoła, Święty Hieronim często pobudzając grze-

szników do bojaźni na myśl o Sądzie Bożym mówił : „Przestraszony   straszę”. 

Ojcowie, doktorzy Kościoła i wielcy mistycy bardzo często głosili, że 

największym misjonarzem Nieba jest piekło. Gdy Matka Boża ukazała się 

Świętemu  Dominikowi, który błagał Ją o pomoc dla upadającego Kościoła, 

rozrywanego od zewnątrz, a głównie od wewnątrz, różnymi herezjami i 

nowościami, usłyszał te słowa: „Powiedz Moim sługom aby głosili 

prawdziwą naukę i odmawiali Różaniec Święty , a heretycy zaczną się 

nawracać i nastąpi ożywienie wiary”. Słowa te są dzisiaj bardziej aktualne 

niż kiedykolwiek w przeszłości.  
   Jak dobrze by było aby kapłani i całe Duchowieństwo czyli nasza „Policja 
Duchowa” ,wzmocnili działalność duszpasterską jaką są egzorcyzmy,  
przeciwstawiając się w ten sposób szatanowi siejącego coraz większe spu-
stoszenie. Z doświadczenia wiemy że są też tacy kapłani którzy nie wierzą w 
piekło, powoduje to zanik modlitwy  a szczególnie Różańca Świętego, bo jak nie 
ma przeciwnika – szatana to przed kim i przed czym się mamy  bronić  , w ten 
sposób sami  siebie i innych  rozbrajają z najgroźniejszej broni przeciw całemu 
piekłu jaką jest modlitwa. Najbardziej cierpią z tego powodu słabi i chwiejni na 
duchu katolicy, stając się często ofiarą różnych sekt i błędnych filozofii. Bardzo 
mało jest wydawanych książek (wyjątkiem są tu wydawnictwa prywatne) 
mówiących o istnieniu i zwalczaniu szatana i o piekle, o karach za grzechy, o 
Sądzie Ostatecznym, o Sprawiedliwości Bożej, która jest straszna.  
   Trzeba abyśmy pracowali nad wzmocnieniem świadomości o konieczności 
wynagradzania i zadośćuczynienia Sprawiedliwości Bożej za grzechy własne i 
bliźnich, także tych cierpiących okropne męki w Czyśćcu, aby samemu uniknąć 
strasznych cierpień czyśćcowych i by móc skuteczniej postępować w  
doskonałości i świętości, a także aby powstrzymać kary idące na świat i  
wypraszać Boże Miłosierdzie. Trzeba też nam nawoływać do praktykowania 
postów o chlebie i wodzie przynajmniej jeden dzień w tygodniu , o konieczności 
częstej spowiedzi, przynajmniej raz w miesiącu , o umiłowaniu Krzyża i cnoty, o 
niepojętych łaskach z dobrze przeżytej ofiary Mszy Świętej , jako wzór do 
naśladowania trzeba dać Świętych Kościoła – to są drogowskazy do Nieba.   
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   Za pośrednictwem dziesięciu przykazań Pan przekazał Swe Prawo, 

masoneria zaś – mocą swych dziesięciu rogów – szerzy wszędzie prawo 

pozostające w zupełnej sprzeczności z Prawem Bożym. 

   Przeciwstawiając się przykazaniu Pańskiemu: «Nie będziesz miał cudzych 

bogów obok Mnie», masoneria ustanawia fałszywe bożki, przed którymi wielu 

upada na twarz w adoracji. 

   Przeciwstawia się przykazaniu: «Nie będziesz wzywał Imienia Pana 

nadaremno» – i bluźni Bogu i Jego Chrystusowi. Czyni to bardzo wieloma 

podstępnymi i diabelskimi sposobami. Wprowadza się nawet Jego Imię w 

niestosowne nazwy produktów handlowych i realizuje świętokradzkie filmy o 

Jego życiu i Boskiej Osobie. 

   Wbrew przykazaniu: «Pamiętaj, abyś dzień święty święcił», masoneria 

przekształciła niedzielę w weekend, w dzień sportu, zabaw i rozrywek. 

   Przykazaniu: «Czcij ojca swego i matkę swoją», przeciwstawia ona nowy 

model rodziny, polegający na współżyciu nawet homoseksualistów. 

   Na przekór przykazaniu: «Nie zabijaj», masonerii udało się zalegalizować 

wszędzie aborcję, doprowadzić do przyjęcia eutanazji i sprawić, że prawie zanikł 

szacunek dla wartości ludzkiego życia. 

   Przeciwstawiając się przykazaniu: «Nie popełniaj grzechów nieczystych», 

usprawiedliwia ona, wychwala i szerzy wszelkie formy nieczystości – 

usprawiedliwiając nawet akty przeciwne naturze. 

   Wbrew przykazaniu: «Nie kradnij», masoneria pracuje nad tym, by coraz 

bardziej rozszerzały się kradzieże, przemoc, uprowadzenia i rabunek. 

   Przeciwstawiając się przykazaniu: «Nie mów fałszywego świadectwa», stara 

się ona o coraz większe rozprzestrzenianie się i uprawomocnienie oszustwa, 

kłamstwa i obłudy. 

   Na przekór przykazaniu: «Nie pożądaj żony bliźniego swego ani żadnej jego 

rzeczy», masoneria usiłuje zepsuć do głębi sumienie, oszukując umysł i ludzkie 

serce.   I tak popycha się dusze na zepsutą i złą drogę nieposłuszeństwa wobec 

Prawa Pańskiego. Pogrążają się one w grzechu i uniemożliwia się im przyjęcie 

daru Łaski i Bożego Życia. 

   Siedmiu cnotom teologicznym i kardynalnym – będącym owocem życia w 

łasce Bożej – masoneria przeciwstawia siedem grzechów głównych, które są 

owocem ciągłego życia w stanie grzechu. I tak wierze przeciwstawia pychę; 

nadziei – rozwiązłość; miłości – chciwość; roztropności – gniew; męstwu – 

lenistwo; sprawiedliwości – zazdrość; umiarkowaniu – łakomstwo. 

Człowiek stający się ofiarą siedmiu grzechów głównych stopniowo jest  

prowadzony do odrzucenia kultu należnego Bogu, by oddawać cześć fałszywym  

bożkom, będącym uosobieniem wszystkich tych wad. 
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Na tym polega największe i najstraszniejsze bluźnierstwo. 

   Dlatego właśnie na każdej głowie Bestii wypisane jest imię bluźniercze. 

Każda loża masońska ma za zadanie doprowadzenie do adorowania innego 

bożka. 

   Pierwsza głowa nosi bluźniercze imię pychy. Wada ta przeciwstawia się 

cnocie wiary i prowadzi do oddawania czci bożkowi, którym staje się ludzki 

rozum, wyniosłość, technika i postęp. 

   Druga głowa nosi bluźniercze imię rozwiązłości. Przeciwstawia się cnocie 

nadziei i prowadzi do adorowania bożka seksualności i nieczystości. 

   Trzecia głowa nosi bluźniercze imię chciwości. Przeciwstawia się cnocie 

miłości i szerzy wszędzie kult boga pieniądza. 

   Czwarta głowa nosi bluźniercze imię gniewu. Przeciwstawia się cnocie 

roztropności i prowadzi do oddawania czci bogu niezgody i podziału. 

   Piąta głowa nosi bluźniercze imię lenistwa. Przeciwstawia się cnocie męstwa 

i szerzy kult bożka strachu, opinii publicznej i wyzysku. 

   Szósta głowa nosi bluźniercze imię zazdrości. Przeciwstawia się cnocie 

sprawiedliwości i prowadzi do oddawania czci bożkowi przemocy i wojny. 

   Siódma głowa nosi bluźniercze imię braku umiaru w jedzeniu i piciu. 

Przeciwstawia się cnocie umiarkowania i prowadzi do oddawania czci bożkowi 

tak wychwalanego hedonizmu, materializmu i przyjemności. 

Loże masońskie mają za zadanie działać przebiegle, aby wszędzie doprowadzić 

ludzi do pogardzania świętym Prawem Bożym, do otwartej opozycji wobec 

dziesięciu Przykazań. Dążą one do zniesienia kultu należnego samemu tylko 

Bogu, żeby oddawać go bogom fałszywym – wychwalanym i adorowanym przez 

bardzo wielu ludzi. 

Tymi bogami są: rozum, ciało, pieniądz, niezgoda, władza, przemoc, 

przyjemność. Dusze wpadają przez to w mroczną niewolę zła, wad i grzechów, a 

w chwili śmierci i sądu Bożego – w jezioro wiecznego ognia, którym jest Piekło. 

   Teraz rozumiecie, dlaczego – w tych czasach straszliwego i przebiegłego ataku 

czarnej Bestii, to znaczy masonerii – Moje Niepokalane Serce staje się waszym 

schronieniem i pewną drogą prowadzącą do Boga. W Moim Niepokalanym  

Sercu powstaje plan taktyki, której wasza Niebieska Mama używa w walce, aby 

pokonać podstępne oszustwa czarnej Bestii.  Oto dlaczego formuję wszystkie 

Moje dzieci do zachowywania dziesięciu przykazań Bożych, do życia dosłownie 

Ewangelią, do częstego przystępowania do sakramentów – zwłaszcza do 

sakramentu pokuty i Komunii eucharystycznej. Środki te są niezbędną pomocą, 

by trwać w łasce Bożej. Pomagam Moim dzieciom, aby mocno ćwiczyły się w 

cnotach i zawsze kroczyły drogą dobra, miłości, czystości i świętości. 

   Posługuję się wami, Moje małe, poświęcone Mi dzieci, w demaskowaniu  
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mam rozkaz od Boga, abym to zostawiła na piśmie. Szatani mieli do mnie wielką 

nienawiść, ale z rozkazu Bożego, musieli mi być posłuszni.   

To com napisała, jest słabym cieniem rzeczy, które widziałam.  

   Jedno zauważyłam, że tam jest najwięcej dusz, które nie dowierzały, że 

jest piekło. Kiedy przyszłam do siebie, nie mogłam ochłonąć z przerażenia, jak 

strasznie tam cierpią dusze, toteż jeszcze się goręcej modlę o nawrócenie 

grzeszników, ustawicznie wzywam Miłosierdzia Bożego dla nich. O mój Jezu, 

wolę do końca świata konać w największych katuszach, aniżeli bym miała Cię 

obrazić najmniejszym grzechem.      

[Dz.153]: W pewnym dniu  ujrzałam dwie drogi: jedna droga szeroka, wysypana 

piaskiem i kwiatami, pełna radości i muzyki i różnych przyjemności. Ludzie idą 

tą drogą tańcząc i bawiąc się - dochodzili do końca, nie spostrzegają się, że już 

koniec. A na końcu tej drogi była straszna przepaść, czyli otchłań piekielna. 

Dusze te na oślep wpadały w tę przepaść, jak szły, tak i wpadały. A była ich tak 

wielka liczba, że nie można było ich zliczyć. I widziałam drugą drogę, a raczej 

ścieżkę, bo była wąska i zasłana cierniami i kamieniami, a ludzie, którzy nią szli 

ze łzami w oczach i różne boleści były ich udziałem. Jedni padali na te kamienie, 

ale zaraz powstawali i szli dalej. A w końcu drogi był wspaniały ogród 

przepełniony wszelkim rodzajem szczęścia i wchodziły tam te wszystkie dusze. 

Zaraz w pierwszym momencie zapominały o swych cierpieniach. 

Maria Faustyna Kowalska (właśc. Helena Kowalska; ur. 25 sierpnia 1905 w 

Głogowcu, zm. 5 października 1938 w Krakowie) – święta Kościoła 

katolickiego, zakonnica ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia, 

mistyczka, stygmatyczka i wizjonerka. Znana przede wszystkim jako głosicielka 

kultu Miłosierdzia Bożego, nazywana apostołką Bożego Miłosierdzia oraz 

autorka Dzienniczka, w którym opisała swoje duchowe i mistyczne 

doświadczenia. 18 kwietnia 1993 odbyła się beatyfikacja czyli wyniesienie na 

ołtarze Faustyny, której dokonał papież Jan Paweł II.  

30 kwietnia 2000 odbyła się kanonizacja czyli zaliczenie w poczet Świętych 

Kościoła, której dokonał Jan Paweł II. Uroczystości odbyły się w Krakowie i w 

Rzymie. Wtedy też zostało ustanowione święto Miłosierdzia Bożego.  
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Bóg Najświętszy dopuścił chwilę, by zły duch  jątrzył i poniewierał wiernych. 

Ale Ja, Matka wasza mam prawo ostrzec i prowadzić was razem z Synem Moim 

Najmilszym Jezusem Chrystusem dłonią obronną i zbawienną ku zbawieniu 

całego, jedynego świętego Kościoła Bożego. Amen. 

- Fragmenty z książki Centurii „Orędzia Zbawienia” Tom I 

„Centuria” – Zofia Nosko , lekarka ze Szczecina, urodzona  w święto 

Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 8.12.1920 r., a zmarła  

5.12.1996 r. Pozostawiła  po sobie 5 tomów książek (dotychczas wydanych) – 

proroctw mistycznych, które zaczynają się wypełniać. Jest ona kolejną 

„maluczką” służebnicą , narzędziem którym Pan Bóg posługuje się aby 

przemawiać do kapłanów i ludu Bożego. 
 

Święta siostra Faustyna  
 

PIEKŁO – RZECZYWISTOŚĆ  WIECZNEGO  

POTĘPIENIA    
           

   Wizja piekła z Dzienniczka Świętej siostry Faustyny [Dz.741]:  

   Dziś byłam w przepaściach piekła, wprowadzona przez Anioła. Jest to miejsce 

wielkiej kaźni, jakiż jest obszar jego strasznie wielki. Rodzaje mąk, które 

widziałam: pierwszą  męką,  która stanowi  piekło, jest utrata   Boga; drugie 

- ustawiczny wyrzut  sumienia, trzecie - nigdy  się  już  ten  los nie zmieni; 

czwarta męka - jest ogień, który będzie przenikał duszę, ale nie zniszczy jej, 

jest to straszna męka, jest to ogień czysto duchowy, zapalony gniewem 

Bożym; piąta męka - jest ustawiczna ciemność, straszny zapach duszący, a 

chociaż jest ciemność, widzą się wzajemnie szatani i potępione dusze, i widzą 

wszystko zło innych i swoje; szósta męka jest ustawiczne towarzystwo 

szatana; siódma męka - jest straszna rozpacz, nienawiść Boga, złorzeczenia, 

przekleństwa, bluźnierstwa. Są to męki, które wszyscy potępieni cierpią razem, 

ale to jest nie koniec mąk, są męki dla dusz poszczególne, które są mękami 

zmysłów, każda dusza czym grzeszyła, tym jest dręczona w straszny i nie do 

opisania sposób. Są straszne lochy, otchłanie kaźni, gdzie jedna męka odróżnia 

się od drugiej; umarłabym na ten widok tych strasznych mąk, gdyby mnie nie 

utrzymywała Wszechmoc Boża. Niech grzesznik wie, jakim zmysłem grzeszy, 

takim dręczony będzie przez  wieczność całą; piszę o tym z rozkazu Bożego, aby 

żadna dusza nie wymawiała się, że nie ma piekła, albo tym, że nikt tam nie był i 

nie wie jako tam jest. 

   Ja, Siostra Faustyna, z rozkazu Bożego byłam w przepaściach piekła na to,  

aby mówić duszom i świadczyć, że piekło jest. O tym teraz mówić nie mogę,  
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wszystkich podstępnych zasadzek zastawianych na was przez czarną Bestię.  

Dzięki wam pragnę ostatecznie udaremnić wielki atak masonerii, skierowany 

dziś przeciwko Chrystusowi i Jego Kościołowi. W jej największej klęsce ukaże 

się na końcu w całej swojej wspaniałości tryumf Mojego Niepokalanego Serca w 

świecie. 

   Bestia podobna do baranka 

   Dongo (Como), 13.06.1989, Rocznica drugiego objawienia fatimskiego. 

   Najmilsi synowie, wspominacie dziś Moje drugie objawienie, które miało 

miejsce w biednej Cova da Iria w Fatimie 13 czerwca 1917 roku. Wtedy 

przepowiedziałam wam już to, co obecnie przeżywacie. Ogłosiłam wam wielką 

walkę pomiędzy Mną, Niewiastą obleczoną w słońce, a ogromnym czerwonym 

Smokiem, który doprowadził ludzkość do życia bez Boga. 

   Przepowiedziałam wam również podstępne i mroczne działanie masonerii, 

która odwleka was od zachowywania Prawa Bożego i czyni przez to ofiarami 

grzechu i nałogów. 

   Jako Mama chciałam was przede wszystkim ostrzec przed wielkim 

niebezpieczeństwem zagrażającym dziś Kościołowi z powodu licznych 

diabelskich ataków, usiłujących go zniszczyć. 

  W tym celu – na pomoc czarnej Bestii, która wyszła z morza – wychodzi z 

ziemi Bestia o dwóch rogach, podobnych do rogów baranka. 

   Baranek w Piśmie Świętym zawsze był symbolem ofiary. I tak w noc Wyjścia 

baranek zostaje złożony w ofierze, a odrzwia domów Hebrajczyków – 

pokropione jego krwią, dla uchronienia przed karą dotykającą wszystkich 

Egipcjan. Żydowska Pascha co roku przypomina ten fakt przez ofiarę z baranka, 

którego składa się w ofierze i spożywa. 

   Na Kalwarii Jezus Chrystus składa siebie w ofierze dla Odkupienia ludzkości. 

On sam staje się naszą Paschą i prawdziwym Barankiem Bożym, który gładzi 

grzechy świata. 

   Bestia ma na głowie dwa rogi, podobne do rogów baranka. Z symbolem 

ofiary głęboko wiąże się symbol kapłaństwa: dwa rogi. W Starym Testamencie 

najwyższy kapłan nosił nakrycie głowy z dwoma rogami. W Kościele Biskupi 

noszą mitrę – z dwoma rogami – oznaczającą pełnię ich kapłaństwa. 

   Czarna Bestia, podobna do pantery, oznacza masonerię. Bestia o dwóch rogach,  

podobna do baranka, oznacza masonerię, która wniknęła w łono Kościoła. 

Symbolizuje masonerię kościelną, która rozszerzyła się zwłaszcza wśród  

członków Hierarchii. To przeniknięcie masonerii do wnętrza Kościoła  

przepowiedziałam wam już w Fatimie ogłaszając, że szatan wejdzie na sam  

szczyt Kościoła. 

 Zadaniem masonerii jest prowadzenie dusz na zatracenie – przez doprowadzanie 
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ich do kultu fałszywych bogów. Celem zaś masonerii kościelnej jest 

zniszczenie Chrystusa i Jego Kościoła, przez utworzenie nowego bożka, to 

znaczy fałszywego Chrystusa i fałszywego Kościoła. 

   Jezus Chrystus jest Synem Boga żywego, wcielonym Słowem. Jest On 

prawdziwym Bogiem i prawdziwym człowiekiem, połączył bowiem naturę 

ludzką i naturę Boską w Swej Boskiej Osobie. Sam Jezus dał w Ewangelii 

najpełniejsze określenie Siebie mówiąc, że jest Prawdą, Drogą i Życiem. 

   Jezus jest Prawdą, gdyż objawia wam Ojca. Daje nam Swoje ostateczne 

Słowo. Doprowadza do doskonałego wypełnienia całe Boże Objawienie. 

   Jezus jest Życiem, ponieważ – dzięki łasce, którą wysłużył przez Odkupienie – 

obdarza was samym Bożym życiem. Ustanawia sakramenty jako skuteczne 

środki udzielania łaski. 

   Jezus jest Drogą prowadzącą do Ojca za pomocą Ewangelii, którą nam dał 

jako drogę do przebycia, aby osiągnąć zbawienie. 

   Jezus jest Prawdą, ponieważ jako Żywe Słowo, On sam jest źródłem i 

przypieczętowaniem całego Bożego Objawienia. Masoneria kościelna usiłuje 

więc zaciemnić Jego Boskie Słowo przez interpretacje naturalistyczne i 

racjonalistyczne. Poprzez próby uczynienia Go rzekomo bardziej zrozumiałym i 

lepiej słuchanym, pozbawia Je całej nadprzyrodzonej zawartości. Przez to szerzą 

się coraz bardziej błędy w Kościele katolickim. 

   Z powodu rozpowszechniania się tych błędów wielu oddala się dziś od 

prawdziwej wiary, realizując w ten sposób proroctwo, które dałam wam w 

Fatimie: 

   «Przyjdą czasy, gdy wielu ludzi utraci prawdziwą wiarę.» 

  Utrata wiary to odstępstwo. Masoneria kościelna działa w podstępny i diabelski 

sposób, aby wszystkich ludzi doprowadzić do odstępstwa. 

   Jezus jest Życiem, ponieważ daje Łaskę. Celem masonerii kościelnej jest 

usprawiedliwianie grzechu, przedstawianie go nie jako zła, lecz jako wartości i 

dobra. Doradza się popełnianie go jako sposób zaspokajania wymagań własnej  

natury i niszczy się przez to korzeń, z którego mogłaby wyrosnąć skrucha. Mówi 

się, że spowiedź nie jest już konieczna. Zgubny owoc tego przeklętego raka –  

który rozszerzył się w całym Kościele – to powszechny zanik spowiedzi 

indywidualnej. Dusze stale żyją w grzechu, odrzucając dar Życia, ofiarowanego 

nam przez Jezusa. 

   Jezus jest Drogą prowadzącą do Ojca za pomocą Ewangelii. 

Masoneria kościelna popiera egzegezę, która – doszukując się w Ewangelii  

najróżniejszych gatunków literackich – daje wyjaśnienia racjonalistyczne i 

naturalistyczne. Przez to cała Ewangelia jest ciągle rozrywana. Dochodzi się w 

końcu do zaprzeczania historycznej rzeczywistości cudów i zmartwychwstania 
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Bogu. Kto z was może powiedzieć, że księgi święte nie wskazują Tej, która jest 

Matką Syna Bożego, Tej, która fundament dzieła najświętszego Nowego 

Przymierza w Swoim łonie nosiła. O Mnie jest napisane w księdze świętej: oto 

pocznie i porodzi Syna, a Imię Jego będzie zwane „Bóg z nami”. Jam jest Ta, 

która fundament dzieła najświętszego Kościoła Bożego wznosiła wraz z 

Apostołami, uczniami Syna Mojego, Jezusa Chrystusa. Jam była zawsze w 

budowie dzieła najświętszego — Kościoła Bożego. Syn Mój najmilszy w dłonie  

Moje włożył świadectwo Apostołów, świętą Nowinę Dobrą o świętym, 

chwalebnym Jego zmartwychwstaniu. To Jam była koronnym świadkiem 

przyjścia Chrystusa Pana na świat jako Dziecięcia poczętego przez Ducha 

Świętego z woli Najświętszej Boga Ojca. Od Boga Ojca wyszedł, a Jam Go 

świętego zrodziła. Jam była świadkiem wzrastania Syna Bożego w 

posłuszeństwie i wielkiej pobożności. Jam była świadkiem wiernym i wielce 

cierpiącym pod Krzyżem na Golgocie. Tam rodził się w wielkim cierpieniu Syna 

Mojego i Moim cierpieniu z najświętszej Rany Boku przebitego, nowy Kościół 

święty Boży. Kościół z Krwi i Męki Chrystusa i Mego Serca przebitego 

siedmioma mieczami boleści, które zapowiedział starzec Symeon w dniu, gdy 

Dziecię święte po raz pierwszy przyniosłam do świątyni. Któż ma prawo głosić, 

że księgi święte Starego i Nowego Testamentu nie wspominają Maryi, Matki 

Jezusowej. Azali Ja, nie budowałam Męką Swoją i cierpieniem Najświętszego 

Dzieła Odkupienia?  

Czytajcie wnikliwie Nowy Testament, czytajcie wnikliwie Stary Testament a 

dowiecie się prawdy. Stary i Nowy Testament wypełnia prawdę o Synu Bożym i 

Jego Matce Maryi. Dzieci Moje ukochane, pilnujcie świętości, którą macie.  

   Brońcie Święty Kościół przed działaniem antychrysta 666. Imię jego jest to 

doktryna, idea, w tym kryje się gromada złych mocy, przewrotność i złość. On 

jest i działa, on chce wedrzeć się na łono Świętego Kościoła Bożego. Pragnie 

omotać Go jak pająk swoją siecią. Jego znamię będzie takie: lekceważyć będzie i 

poniewierać Najświętszą Eucharystię, będzie się starał poniżać i usuwać 

modlitwy święte, a w szczególności modlitwę Różańca Świętego , będzie 

umniejszał zasługi dla Kościoła Świętego, Moje, Matki Kościoła Maryi Panny. 

Będzie przeciwstawiał się Mnie, a w szczególności Niepokalanemu Poczęciu 

Mojemu. Dzieci Moje, bądźcie czujni, przytomni. Idzie wielkie 

niebezpieczeństwo. Zły duch chce zniszczyć Kościół Święty od wewnątrz, będzie 

szukał różnych dróg. Posługiwać się będzie fałszywym pismem, które jest 

niewierne i nieprawdziwe. Proszę was, dzieci Moje, czuwajcie, módlcie się, 

przeciwstawiajcie się złemu. Jest to wielka próba dla całego Kościoła Świętego, 

próba tego czasu. Bądźcie posłuszne wielkiemu, wybranemu Wikariuszowi, 

synowi, który jest namaszczony Duchem Świętym. 
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Jezus, Baranek, pokornie powie: Dość tego złego działania! I tchnieniem ust 

Swoich wniwecz obróci wszystko to, co syn zatracenia  ściągnął na ziemię za 

sobą. 

   Patrzcie na niebo, patrzcie na ziemię, poznawajcie po znakach czas wielkiego 

przyjścia Jezusa Chrystusa. Ale też będą znaki pełne fałszu i kłamstw, gdy 

przyjdzie syn zatracenia — miejcie rozeznanie. Z synem zatracenia działać 

będzie szatan, będzie go wspomagał. Nie wierzcie kłamcy, nie wierzcie! Bo 

wszyscy, którzy mu wierzą, zostaną osądzeni przez Boga wiekuistego na 

potępienie za to, że wierzyli kłamstwu szatana i w ciemność się przyoblekli, a 

odrzucili prawdę i światło, które głosił i dał Syn Boga Żywego, Jezus Chrystus. 

   Czuwajcie wszyscy i módlcie się, przepraszajcie Boga który stworzył ziemię, 

niebo z całym kosmosem niezmierzonym. Pamiętajcie też, że syn zatracenia 

ucieleśnia  się w fałszywej teorii i ideologii ateistycznej. Strzeżcie się jego nauki  

I mowy. Wszyscy czuwajcie przy Bogu Świętym, bo tylko Trójca 

Przenajświętsza może was uzdrowić i zbawić.  

A lampą i światłem do źródła prawdy jest Wspomożycielka nasza, Matka pełna 

miłości, Maryja, Niepokalana Dziewica. Amen. 

 - Fragmenty z książki Centurii „Orędzia Zbawienia” Tom III 

41. Doktryna 666 chce zniszczyć Eucharystię i Różaniec.   
Mówi Matka Boża.  Daty nie zapisuj!  

   Moje dziecko, zapisz to wszystko, co chcę ci przekazać.  

Oczami duszy widziałam Matkę Najświętszą, taką jak 

postać Fatimska, w koronie na głowie, w wielkich blaskach 

i jasności. 

Zapisz, powiedziała Matka Najświętsza. Kościół święty 

Syna Mojego Jezusa Chrystusa i Mój, Maryi Niepokalanej 

Matki otaczają ze wszystkich stron bardzo ciemne chmury 

na całym świecie. Nadszedł czas wielki złego ducha. Chce 

on wedrzeć się na łono Kościoła świętego Bożego, by go 

niszczyć od wewnątrz. On pod różnymi postaciami będzie chciał działać i 

niszczyć dzieło, które jest święte, Boże. Całą mocą zechce uderzyć w Serce Moje 

Najświętsze Niepokalane. Lecz Ja jestem Królową Kościoła Bożego Świętego. 

Jego pragnieniem jest usunąć wszelkie modlitwy, a w szczególności modlitwy 

Różańca Świętego i cześć jaką się cieszy Serce Moje Matczyne, cześć wiernych 

Moich dzieci.   

   Powiedz im wszystkim, że Kościół jest zbudowany na Krwi i Męce 

Przenajświętszego Syna Mojego Jezusa Chrystusa i Mojej Męce bolesnej pod 

Krzyżem. Ja, Matka Jezusa Chrystusa otrzymałam święty Testament Syna 

Bożego, bym dzieło rozpoczęte Krwią i Męką Najświętszą Syna Mojego Jezusa  

Chrystusa dalej pielęgnowała i wraz z Apostołami budowała posłuszeństwem  
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Chrystusa, a nawet poddaje się w wątpliwość samą Boskość Jezusa i Jego 

zbawczą misję. 

    Po zniszczeniu Chrystusa historycznego Bestia o dwóch rogach, podobna 

do baranka, usiłuje zniszczyć Chrystusa Mistycznego, którym jest Kościół. 

Ten założony przez Chrystusa Kościół jest jedyny: to Kościół święty, 

powszechny, apostolski, jeden – zbudowany na Piotrze. Jak Jezus tak i Kościół – 

przez Niego założony i będący Jego Mistycznym Ciałem – jest prawdą, życiem i 

drogą. 

   Kościół jest prawdą, gdyż to jedynie jemu Jezus powierzył strzeżenie całego 

nienaruszalnego depozytu wiary.  Powierzył to Kościołowi hierarchicznemu, 

czyli Papieżowi i zjednoczonym z nim Biskupom. 

   Masoneria kościelna usiłuje zniszczyć tę rzeczywistość przez fałszywy 

ekumenizm, skłaniający do przyjęcia wszystkich Kościołów chrześcijańskich 

jako posiadających część prawdy. Masoneria kościelna opracowuje plan 

założenia jednego powszechnego Kościoła ekumenicznego, utworzonego przez 

zmieszanie wszystkich wyznań chrześcijańskich – w tym i Kościoła katolickiego. 

   Kościół jest życiem, ponieważ daje Łaskę  i jedynie on posiada skuteczne 

środki udzielania łaski – siedem sakramentów. Jest on życiem zwłaszcza dlatego, 

że jedynie jemu została udzielona moc sprawowania Eucharystii – dzięki 

kapłaństwu służebnemu, hierarchicznemu. W Eucharystii Jezus Chrystus jest 

rzeczywiście obecny ze Swoim chwalebnym Ciałem i Swoim Bóstwem. 

   Masoneria kościelna usiłuje na wiele podstępnych sposobów zaatakować w 

Kościele kult sakramentu Eucharystii. Uznaje w niej jedynie aspekt Uczty, a 

usiłuje pomniejszyć jej wartość jako Ofiary i zanegować rzeczywistą i osobową 

obecność Jezusa w konsekrowanych Hostiach. W tym celu stopniowo zostały  

zniesione wszelkie zewnętrzne oznaki wyrażające wiarę w rzeczywistą obecność 

Jezusa w Eucharystii, np. przyklękanie, godziny publicznej adoracji, święty 

zwyczaj otaczania Tabernakulum światłami i kwiatami. 

   Kościół jest drogą, ponieważ prowadzi do Ojca, przez Syna, w Duchu Świętym 

– drogą doskonałej jedności. Jak Ojciec i Syn są Jedno, tak wy powinniście  

stanowić ze sobą jedno. Jezus pragnął, by Jego Kościół był znakiem i narzędziem 

jedności całego rodzaju ludzkiego. Kościołowi udaje się zachować jedność, gdy 

opiera się na kamieniu węgielnym swej jedności: na Piotrze i na Papieżu, który 

dziedziczy charyzmat Piotra. 

   Masoneria usiłuje więc zniszczyć jedność Kościoła przez podstępny i 

zdradziecki atak na Papieża. Zawiązuje ona spisek opozycji i kontestacji wobec 

Papieża. Wspiera i wynagradza tych, którzy go lekceważą i są mu nieposłuszni. 

Szerzy głosy krytyczne oraz sprzeciwy Biskupów i teologów. Przez to burzy się  

sam fundament jedności Kościoła i staje się on coraz bardziej porozrywany i  
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podzielony.  

   Najmilsi synowie, proszę was o poświęcenie się Mojemu Niepokalanemu 

Sercu i o wejście do matczynego schronienia. Proszę o to, byście doznali opieki i 

obrony przed tą straszliwą zasadzką. Oto dlaczego proszę was o odrzucenie – w 

akcie poświęcenia Mojego Ruchu – wszelkich dążeń do zrobienia kariery. 

Unikniecie przez to najsilniejszej i najbardziej niebezpiecznej zasadzki, którą 

posługuje się masoneria, aby włączyć do swej tajemnej sekty wielu Moich 

najmilszych synów. 

Prowadzę was do wielkiej miłości: 

– do Jezusa-Prawdy, czyniąc z was odważnych świadków wiary; 

– do Jezusa-Życia, doprowadzając was do wielkiej świętości; 

– do Jezusa-Drogi, prosząc, byście żyli jedynie Ewangelią i głosili ją dosłownie. 

Prowadzę was także do coraz większej miłości do Kościoła. 

Każę wam kochać Kościół-Prawdę, czyniąc was mężnymi głosicielami 

wszystkich prawd wiary katolickiej, przeciwstawiającymi się z mocą i odwagą 

wszelkim błędom. Czynię was sługami Kościoła-Życia, pomagając wam być 

Kapłanami wiernymi i świętymi. Bądźcie zawsze gotowi zaspokajać potrzeby 

dusz. Oddawajcie się posłudze Pojednania, zapominając wspaniałomyślnie o 

sobie. Bądźcie gorejącymi płomieniami miłości i gorliwości wobec Jezusa 

obecnego w Eucharystii. 

   Niech znów pojawią się w waszych kościołach częste godziny publicznej 

adoracji i wynagrodzenia przed Najświętszym Sakramentem Ołtarza. 

   Przemieniam was w świadków Kościoła-Drogi i czynię was drogocennymi 

narzędziami jego jedności. Dlatego właśnie zachowywanie szczególnej jedności 

z Papieżem uczyniłam drugim zobowiązaniem w Moim Ruchu. Dzięki waszej 

miłości i waszej wierności Boży plan doskonałego zjednoczenia Kościoła 

zabłyśnie na nowo w całej swej wspaniałości. 

   Tak więc mrocznej sile – którą posługuje się dziś masoneria kościelna dla 

zniszczenia Chrystusa i Jego Kościoła – przeciwstawiam silny blask Mego 

kapłańskiego i wiernego zastępu. Czynię to, aby Chrystus był kochany i  

słuchany, aby wszyscy szli za Nim i aby Jego Kościół był coraz bardziej 

kochany, broniony i uświęcany. 

Zwłaszcza w tym rozbłyśnie zwycięstwo Niewiasty obleczonej w słońce, a Moje 

Niepokalane Serce odniesie Swój tryumf pełen blasku. 

   Liczba Bestii: 666 

   Mediolan, 17.06.1989 

   Najmilsi synowie, teraz rozumiecie plan waszej Niebieskiej Mamy, Niewiasty  

obleczonej w słońce. Walczy ona wraz ze Swoim zastępem w wielkiej bitwie  

przeciw wszystkim siłom zła, aby odnieść zwycięstwo w doskonałym  
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lub Pod Twoją Obronę...  5. Akt poświęcenia się Niepokalanemu Sercu Maryi. 

Kapłański Ruch Maryjny istnieje już w ponad 100 krajach. Należy do niego 400 

biskupów, 65 tys. Kapłanów oraz kilka milionów ludzi świeckich. 

Strona internetowa Kapłańskiego Ruchu Maryjnego: https://gobbi.pl 

Stefano Gobbi (ur. 22 marca 1930 w Dongo, zm. 29 czerwca 2011 w 

Mediolanie) – włoski ksiądz katolicki, mistyk, założyciel Kapłańskiego Ruchu 

Maryjnego. Sługa Boży Kościoła katolickiego. 

 

*** 
 

ANTYCHRYST NADCHODZII 

   „Antychryst jest wśród nas! Nie 

możemy przymykać oczy na to co nas 

otacza. Musimy nazwać po imieniu złego. 

Nie możemy przeoczyć faktu, że wraz z 

kulturą miłości i życia na świecie 

rozpowszechnia się inna cywilizacja, 

cywilizacja śmierci, będąca bezpośrednim 

dziełem szatana i stanowiąca jeden z 

przejawów zbliżającej się Apokalipsy.” (Homilia Papieża Jana Pawła II w 

kościele p.w. Świętego Ignacego Loyoli w Rzymie w ostatnim dniu roku 1993). 

 

Co mówią prorocy : 
  

CENTURIA – Zofia Nosko (na zdj. z lewej) 
   [55].  Zapisz!  Nie dajcie się zwodzić, ani przez mowę proroczą 

ani przez  rzekomego  ducha, który mówi przez usta niektórych , 

jakoby Dzień Pański był im wiadomy, i że przyjdzie wtedy, a 

wtedy. Nie wierzcie, bo najpierw musi  przyjść wielkie 

odstępstwo od wiary, spustoszenie i obrzydliwość i zjawić się 

musi syn zatracenia, który sprzeciwiać się będzie Bogu i głosić 

wszem fałszywą ideologię , kłamstwo. Wytoczy walkę Bogu, a  siebie stawiać 

będzie bogiem i jako wzór siebie pokazywać będzie  wszystkim narodom.  

Przed nim biegnie i działa tajemnica bezbożności, wszelkiego brudu, rozpasania i 

lubieżności. Wszędzie pojawią się grzeszni przywódcy, wyćwiczeni w złym. 

Wylewać będą obrzydliwość i grzeszne nauki, poprzez prasę, radio i telewizję. 

Czas jego  działania  będzie  czasem wielkiej   nieskromności i ohydy.   Panoszyć  

się będzie wszędzie, wyskoczy na  najwyższy  szczyt,  na  orbitę ziemi. A Pan  

https://pl.wikipedia.org/wiki/22_marca
https://pl.wikipedia.org/wiki/1930
https://pl.wikipedia.org/wiki/Dongo
https://pl.wikipedia.org/wiki/29_czerwca
https://pl.wikipedia.org/wiki/2011
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mediolan
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mistyka_chrze%C5%9Bcija%C5%84ska
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kap%C5%82a%C5%84ski_Ruch_Maryjny
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kap%C5%82a%C5%84ski_Ruch_Maryjny
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kap%C5%82a%C5%84ski_Ruch_Maryjny
https://pl.wikipedia.org/wiki/S%C5%82uga_Bo%C5%BCy
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sobie owo wewnętrzne nawrócenie, tak wymagane przez Ewangelię, które 

wyzwoliłoby nas od wszelkiego przywiązania do siebie i do kompromisów ze 

światem, abyśmy tak jak Ty byli gotowi pełnić zawsze i wyłącznie wolę Ojca. 

   Powierzając Tobie, Matko Najsłodsza i Miłosierna, nasze życie i chrze-

ścijańskie powołanie, abyś nim rozporządzała na rzecz Twoich zbawczych 

planów – w tej decydującej godzinie, jaka ciąży nad światem – zobowiązujemy 

się żyć zgodnie z Twoimi pragnieniami. W szczególności zaś zobowiązujemy się 

odnowić ducha modlitwy i pokuty, żarliwie uczestniczyć we Mszy Świętej i w 

apostolstwie, odmawiać codziennie Różaniec Święty i prowadzić tak poważny 

sposób życia, zgodny z Ewangelią, by był dla wszystkich dobrym przykładem 

zachowywania Bożego prawa i praktykowania cnót chrześcijańskich, zwłaszcza 

czystości. 

Przyrzekamy Ci także, że będziemy zjednoczeni z Ojcem Świętym, z Hierarchią i 

naszymi Kapłanami, aby w ten sposób postawić tamę zagrażającemu samym fun-

damentom Kościoła procesowi kontestacji wobec Jego Nauczycielskiego Urzędu. 

Chcemy raczej, pod Twoją macierzyńską opieką, być apostołami tak bardzo dziś 

potrzebnej jedności z Papieżem, wyrażającej się w modlitwie i miłości. Błagamy 

Cię o szczególną nad nim opiekę. W końcu przyrzekamy Ci, na ile to będzie 

możliwe, prowadzić ludzi, z którymi będziemy się spotykać, do gorliwego 

nabożeństwa ku Tobie. 

Świadomi, że ateizm zniszczył wiarę u wielu wiernych, że desakralizacja weszła 

do samej Świątyni Bożej, że zło i grzech coraz bardziej szerzą się w świecie, 

ośmielamy się wznieść ufnie oczy ku Tobie, Matko Jezusa i Matko nasza, 

Miłosierna i Potężna, by błagać Cię dzisiaj znowu i tylko od Ciebie oczekiwać 

ratunku i zbawienia dla wszystkich Twoich dzieci, o łaskawa, o litościwa, o 

słodka Panno Maryjo. Amen. 

ZOBOWIĄZANIA CZŁONKÓW KAPŁAŃSKIEGO RUCHU MARYJNEGO : 

1. Całkowite i pełne ufności poświęcenie się Niepokalanemu Sercu Maryi, by 

mogła Ona posługiwać się ich życiem zgodnie ze Swymi planami. 

2. Codzienne odmawianie przynajmniej jednej części Różańca świętego. 

3. Wierność Papieżowi i biskupom z nim zjednoczonym. 

4. Szerzenie pobożności maryjnej, m. in. przez propagowanie wieczerników 

kapłańskich, rodzinnych, młodzieżowych i dziecięcych. 

PRZEBIEG WIECZERNIKA : 

1. Modlitwa do Ducha Świętego, np. «Przyjdź Duchu Święty, przyjdź przez 

Niepokalane Serce Maryi, Twojej umiłowanej Oblubienicy ! » (3x) 

2. Odmówienie jednej części Różańca Świętego. 3. Lektura fragmentu książki 

«Do Kapłanów, umiłowanych...» i chwila rozmyślania. 4. Modlitwa za Papieża i 

w jego intencjach, np. Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Chwała Ojcu  
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uwielbieniu Przenajświętszej Trójcy. 

   Wraz ze Mną, małe dzieci, walczcie ze Smokiem, który usiłuje zbuntować całą 

ludzkość przeciw Bogu. 

   Walczcie wraz ze Mną, małe dzieci, przeciw czarnej Bestii, masonerii, 

pragnącej doprowadzić dusze do zatracenia. 

   Walczcie wraz ze Mną, małe dzieci, przeciw Bestii podobnej do baranka – 

masonerii, która przeniknęła do głębi życie Kościoła, w celu zniszczenia i jego, i 

Chrystusa. Aby to osiągnąć, pragnie ona utworzyć nowego bożka, to znaczy 

fałszywego Chrystusa i fałszywy Kościół. 

   Masoneria kościelna otrzymuje polecenia i władzę od różnych lóż masońskich i 

pracuje nad tym, aby wszystkich włączyć potajemnie do tych tajnych sekt. 

Ambitnych przyciąga perspektywą łatwej kariery. Napełnia dobrami 

spragnionych pieniędzy. Pomaga swym członkom w górowaniu nad innymi i w 

zajmowaniu najważniejszych stanowisk. Równocześnie – w podstępny, lecz 

zdecydowany sposób – odsuwa na bok tych wszystkich, którzy odmawiają 

uczestniczenia w jej planie. Bestia podobna do baranka posługuje się całą władzą 

pierwszej Bestii, w jej obecności. Zmusza wszystkich mieszkańców ziemi do 

oddawania pokłonu pierwszej Bestii. 

   Ponadto masoneria kościelna wznosi posąg na cześć Bestii i zmusza 

wszystkich ludzi do oddawania mu pokłonu. 

Zgodnie jednak z pierwszym przykazaniem Świętego Prawa Pańskiego jedynie 

BOGU samemu można oddawać pokłon. Tylko Jemu samemu należy się wszelka 

forma kultu. 

   I tak w miejsce BOGA stawia się BOŻKA, mocnego, silnego, władczego. Ten 

potężny bożek sprawia, że wszyscy zostaną zabici, którzy nie oddadzą pokłonu 

obrazowi Bestii. Bożek ten, silny i władczy, sprawia, że wszyscy – mali i wielcy, 

bogaci i biedni, wolni i niewolnicy – otrzymują znak na prawej ręce i na czole. 

Nikt nie może kupić ani sprzedać bez posiadania tego znaku, to znaczy imienia 

Bestii lub liczby jej imienia. Jak już wam ujawniłam w poprzednim orędziu, ten 

wielki bożek – utworzony po to, aby wszyscy oddawali mu pokłon i służyli mu – 

to fałszywy Chrystus i fałszywy Kościół. 

   A jakie jest jego imię? 

   W trzynastym rozdziale Apokalipsy jest napisane: «Tu jest potrzebna mądrość.  

Kto ma rozum, niech liczbę Bestii przeliczy: liczba to bowiem człowieka. 

A liczba jego: 666.»  Dzięki rozumowi oświeconemu światłością Bożej Mądrości 

można odczytać z liczby 666 imię człowieka: imię wskazane przez tę cyfrę – to 

antychryst. 

   Lucyfer, wąż starodawny, diabeł lub szatan, czerwony Smok, przeobraża się w  

tych ostatnich czasach w antychrysta. Apostoł Jan stwierdził już, iż antychrystem 
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jest każdy, kto zaprzecza, iż Jezus Chrystus jest Bogiem. Antychrystem jest 

posąg czyli bożek wykonany na cześć Bestii, by wszyscy ludzie oddawali mu 

pokłon. Przeliczcie teraz jego liczbę 666 dla zrozumienia, w jaki sposób 

wskazuje ona na imię człowieka. 

   Liczba 333 oznacza Boskość. Lucyfer zaś – z powodu pychy – buntuje się 

przeciwko Bogu, ponieważ siebie chce wynieść ponad Boga. 333 to liczba 

wskazująca na tajemnicę Boga. Ten zaś, kto chce umieścić siebie ponad Bogiem, 

nosi znak 666. Liczba ta oznacza zatem Lucyfera, szatana, czyli tego, który 

powstaje przeciwko Chrystusowi – antychrysta. 

   333 wskazane jeden raz, czyli przez 1, wyraża tajemnicę jedności Boga.  

   333 ukazane dwa razy, czyli przez 2, oznacza dwie natury: naturę Boską i 

naturę ludzką – zjednoczone w Boskiej Osobie Jezusa Chrystusa.  

   333 wskazane trzy razy, to znaczy przez 3, oznacza tajemnicę Trzech Osób 

Boskich, czyli wyraża tajemnicę Przenajświętszej Trójcy. 

   Tak więc liczba 333 – przedstawiona jeden, dwa i trzy razy – wyraża 

podstawowe tajemnice wiary katolickiej: jedność i trójosobowość Boga oraz 

wcielenie, mękę, śmierć i zmartwychwstanie naszego Pana Jezusa 

Chrystusa.  Cyfra 333 oznacza Boskość, natomiast liczba 666 wskazuje zawsze 

na tego, kto chce siebie postawić ponad Bogiem 

   Liczba 666 ukazana jeden raz, czyli przez 1, wyraża rok 666.  

   W tym okresie historycznym antychryst ukazuje się poprzez zjawisko islamu, 

który wprost neguje tajemnicę Boskiej Trójcy i Bóstwo naszego Pana Jezusa 

Chrystusa. Islam – ze swą siłą militarną – szaleje wszędzie, niszcząc wszystkie 

dawne społeczności chrześcijańskie. Ogarnia Europę i jedynie dzięki Mojemu 

matczynemu i nadzwyczajnemu działaniu, wybłaganemu przez Ojca Świętego, 

nie udaje mu się całkowicie zniszczyć chrześcijaństwa. 

   666 wskazane dwa razy, to znaczy przez 2, oznacza rok 1332.  

   W tym okresie historycznym antychryst ujawnia się poprzez zdecydowany atak 

na wiarę i Słowo Boże.  

Poprzez filozofów – zaczynających przyznawać wartość wyłącznie nauce oraz 

rozumowi – zmierza się stopniowo do ustanowienia jedynego kryterium prawdy, 

którym ma być tylko ludzki rozum. Rodzą się więc wielkie błędy filozoficzne, 

trwające poprzez wieki aż do obecnych dni. Przesadne znaczenie nadawane 

rozumowi – jako wyłącznemu kryterium prawdy – prowadzi nieuchronnie do 

zniszczenia wiary w Słowo Boże.  W okresie protestanckiej reformacji odrzuca 

się Tradycję jako źródło Bożego Objawienia i akceptuje się tylko Pismo Święte. 

Ono jednak także musi być interpretowane przy pomocy rozumu, odrzuca się 

więc uporczywie autentyczny Urząd Nauczycielski Kościoła hierarchicznego, 
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któremu Chrystus powierzył zadanie strzeżenia depozytu wiary. Każdy jest 

wolny, może więc czytać i przyjmować Pismo Święte zgodnie z własną osobistą 

interpretacją. Tak wiara w Słowo Boże ulega coraz większemu zniszczeniu. 

W tym okresie historycznym dzieło antychrysta ujawnia się także w podziale 

Kościoła, w formowaniu się nowych i licznych wyznań chrześcijańskich, 

popychanych stopniowo do coraz głębszej utraty prawdziwej wiary w Słowo 

Boże. 

   666 ukazane trzy razy, czyli przez 3, wskazuje na rok 1998.  

   W tym okresie historycznym uda się masonerii – wspomaganej przez 

masonerię kościelną – zrealizować swój wielki zamiar: utworzyć bożka – 

fałszywego Chrystusa i fałszywy Kościół – i umieścić go na miejscu Chrystusa i 

Jego Kościoła. Statua wzniesiona na cześć pierwszej Bestii jest więc posągiem 

antychrysta. Wszyscy mieszkańcy ziemi mają oddawać pokłon temu, który 

naznaczy swoją pieczęcią pragnących kupić lub sprzedać. 

Dojdziecie w ten sposób do szczytu oczyszczenia, wielkiego ucisku i odstępstwa.  

Stanie się ono powszechne, ponieważ prawie wszyscy pójdą za fałszywym  

Chrystusem i fałszywym Kościołem. W ten sposób zostaną otwarte drzwi, aby  

mógł się ukazać człowiek czyli sama osoba antychrysta. 

   Oto dlaczego, synowie najmilsi, chciałam wyjaśnić wam karty Apokalipsy 

odnoszące się do czasów, w których żyjecie. Chciałam was przygotować na 

najboleśniejszą i najbardziej decydującą część wielkiej walki – rozgrywającej się 

pomiędzy waszą Niebieską Mamą i wszystkimi siłami zła, które się rozszalały. 

Odwagi! Bądźcie silne, Moje małe dzieci! Wasze zadanie – to okazać w tych 

trudnych czasach wierność Chrystusowi i Jego Kościołowi, znosząc wrogość, 

walki i prześladowania. Jesteście najcenniejszą częścią małej trzódki, która 

ma za zadanie walczyć i na końcu pokonać potężną moc antychrysta. 

Wszystkich was formuję, bronię i błogosławię.  
 

AKT POŚWIĘCENIA SIĘ NIEPOKALANEMU SERCU MARYI 

MODLITWA W OBRONIE WIARY KATOLICKIEJ OSÓB 

ZAKONNYCH I ŚWIECKICH PRZYŁĄCZAJĄCYCH SIĘ DO 

RUCHU MARYJNEGO 

                                                                        (Dla Kapłanów i Ludu Bożego). 

   Dziewico z Fatimy, Matko Miłosierdzia, Królowo Nieba i ziemi, Ucieczko 

grzeszników! Przyłączając się do Ruchu Maryjnego, poświęcamy się w 

szczególny sposób Twojemu Niepokalanemu Sercu. Poświęcamy się Tobie w 

tym celu, aby z Tobą i przez Ciebie przeżywać wszystkie obowiązki podjęte w 

sakramencie chrztu świętego. Zobowiązujemy się również wypracowywać w  


